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Definitiva upp gifter 1 

Låneobjektsstatistiken base ras på upp gifter i de ansökningshandlinga r, som 
ligger till grund för preliminärt beslut om statligt bostadslån. Kopior av an-
sökningshandlingarna insänds av länsbostadsnämnderna till SCB. Resultaten 
redovisas årsvis i SM (ett för småhus och ett för flerfamiljshus) . I detta med-
delande redovisas upp gifter för småhus, dels gruppby ggda och dels stycke -
byggda (se definitioner under "'populationer"' på sid 3), som erhöll preliminärt 
beslut resp beslut om statligt bostadslån under 1970 . 

Som lånesökande dominerar de enskilda byggherrarna med 64 % av läge nhe -
terna i gruppby ggda småhus - en ökning med l procentenhet sedan 1969. De 
kooperativa företagen, som 1969 svarade för 13 "/o, har 1970 11 "/o av lägen-
heterna . 

Den vanligaste upplåtelseformen för gruppbyggda småhus är äganderätt (för-
säljningshus) omfauande 84 "/o av lägenheterna - en minskning med 2 procent-
enheter sedan 1969. Lä genheter upplåtna med hyresrätt har ökat sin andel med 
5 procentenheter från 1969 till 1970 och utgör detta år 15 "/o. 

Bostadsbyggandet på mark som upplåts med tomträtt har för gruppbyggda små-
hus minskat från 22 "/o år 1969 till 17 "/o år 1970. 

Den bostadsytaf\.2för alla lägenhetstyper har minskat från 
113, l m år 1969 till 109 , 3 m år 1970 för grupp småhus, medan den 2 
däremot för styckebyggda småhus har ökat från 113 ,9 m år 1969 till 115,2 m 
år 1970. 

I gruppbyggda småhus har el - uppvärmning ökat :uaftigt under andra hälften 
av 60-talet. Sålunda uppvärms 58 procent av dessa småhus med el - värme år 
1970, mot 17 procent år 1966. Ande len gruppbyggda småhus med egen panna 
i huset eller anslutna till gemensam värmecentral minskade under samma pe-
riod med tillsammans 51 procentenheter. För de styckebyggda småhusen är 
fortfarande uppvärmning med olja i egen panna i huset den dominerande vär -
meanordningen . Oljeeldning installerades år 1970 i 79 procent av de stycke -
byggda småhusen, en ned gå ng med en procentenhet sedan före gåe nde år. El-
värme har inte ökat på samma sätt i denna kategori småhus som i de grupp -
l ) Upp gifter för närmast före gående år å terfinns i Statistiska meddelanden 
Bo 1972:7. För flerfamiljshus med preliminära beslut om statligt bostadslån 
under 1969 har uppgifter redovisats i Bo 1971:48. 
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annat anges) . Ansvar ig utg ivare; Lennart Fastbom . Stat1st1ska centralbyrån 
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T ABELLREDOVISNING 

byggda småhusen; endast 19 o/o av de styckeby ggda småhusen utrustades å r 1970 
med denna värmeanordnin g. 

I gruppbyggda småhus utrustades 16 procent av lä genheterna med enbart bad-
rum, 83 procent med badrum och separat toalettrum samt en procent med en-
dast toalettrum. Andelen läge nheter i styckeby ggda småhus med badrum och 
separat toalettrum utgör 97 procent. Övriga tre procent har e nbart badrum. 
Inmonte rin g av bide är dubbelt så vanligt i styckebyggda småhus som i grupp-
byggda småhus - 70 procent av läge nheterna i styckebyggda mot 35 procent i 
gruppbyggda . 

Det vanligaste grundlä ggningsättet för småhus är hel bottenplatta som förekom-
mer föi: 44 procent av lägenheterna i gruppbyggda småhus och för 46 procent 
av lägenheterna i styckebyggda småhus. 

Av de gruppbyggda småhusen uppfördes 92 procent med träkonstruktion i ytter-
väggarna, varav 46 procentenheter utgjordes av monteringsfärdiga element, 
och av de styckebyggda 94 proeent, varav 75 procentenheter är monterings-
färdiga element. Som fasadbeklädnad dominerar trä i de gruppby ggda små -
husen - 45 procant av dessa småhus har detta material. Det vanligaste fasad-
materialet i de styckebyggda småhusen ä r tegel med en andel av 55 procent. 

De redovisade tabellernas innehå ll. (För närmare upp gifter om varje enskild 
tabells innehåll se tabellförteckningen på sidan 14): 

Låneob jektsstorlek tabell 2 Bostadsyta tabell 10, 13 
15-17, 31 och 41 

Lånsökande tabell 4, 5, 8 
och 12-15 Våningsyta tabell 11, 14 

17och41 
Upplåtelseform tabell 4 , 7, 8 

och 12-14 Biutrymmesyta tabell17 

Disposition av tabell 3 , 4 och Uppvärmningssätt tabell 18 
m arken 5 

Inredning och tabell 19-26 
Föregående ägare tabell 3 och 4 utrustning 
till marken 

Bostadsplan tabell 28 - 31 
Tomtstorlek tabe ll 6 och källare 

Hustyp tabell 7, 29, Material och tabe ll 32 -40 
36 och 37 konstruktioner 

Lägenhetstyp tabell 9-14, 16 , Pantvär de belopp tabell 26 och 
19 , 24 , 30 och 27 
31 

Byggnadskostnad tabell 41 
Rumsenheter tabell 15 och 17 

Låneunderla g tabell 26 och 
27 

I den mån uppgifter bearbetats för såväl småhus med två beslut som småhus 
med ett beslut sker redovisningen av de båda grupperna i samma tabell och i 
nämnd ordning. Som jämförelse lämnas i vissa tabeller upp gifter för 1966 och 
framåt. 
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Uppgifter om inredning och utrustning, material och konstruktioner och andra 
upp gifter med t ex fördelningar efter mindre regioner (kommuner, kommun-
block eller annan indelning med kommun som primär enhet), bostadsyta, vå-
ningsyta m m kan erhå llas ge nom specialbearbetningar av primärmaterialet. 
Sådana bearbe tnin gar utförs av SCB mot betalning. Beställningar av special-
bearbetningar kan ske genom uppdra gscentralen hos verkets avdelning för upp-
dra gsverksamhet. 

Bostadsstyrelsen utarbetade fr o m budgetåret 1949/50 t o m budgetåret 
1961/62 statistik över små hus uppförda med cgnahemslån. statistiken för bud-
getåren 1960/ 61 och 1961/62 omfatt ade även småhus uppförda med statliga 
tertiärlå n till rad- och kedjehus och täckte därmed hela det med statligt stöd 
finansierade småhusby ggandet. Resultaten redovisades av bostadsstyrelsen i 
stencilform. Småhusstatistik av detta slag har därefter inte utarbetats löpande. 
En undersöknin g av material och konstruktioner i " gruppbyggda småhus" med 
beslut om statligt bostadslån under 1964 har dock utförts av Starens institut för 
by ggnadsforskning (SIB). Resultaten redovisades i rapport 37/67 från byggforsk-
ningen (distribution: AB Svensk Byggtjänst). Bearbetningar har årligen gjorts 
för flerfamiljshus med preliminärt beslut om statligt bostadslån, vilka fr o m 
statistiken för 1963 har redovisats i statistiska meddelanden (V 1964:17, 
V 1965:19, Bo 1966:25 , Bo 1967:41, Bo 1968 :44, Bo 1969:45 och Bo 197_1:48). 
För småhus med beslut om statligt bostadslån har årligen gjorts bearbetningar 
sedan 1966 (Bo 1968 :18 , Bo 1969:7, Bo 1970:30 och Bo 1972:7) då låneobjekts-
statistiken överfördes från bostadssty relsen till statistiska centralbyrån (SCB), 
där verksamheten är förla gd till enheten för bostads- och fasti ghetsstatistik 
(A/BF) 1. 

I samarbete med Statens institut för by ggnadsforskning startades under 1968 det 
s kIDLA -projektet (IDLA är en forkortnin g av integrerad databehandling av lå-
neansökningshandlingar). IDLA innebär att i stort sett a lla upp gifter i ansök-
ningshandlinga rna för såväl flerfamiljshus som småhus överförs till ett re gister 
på magnetband. Registret utnyttjas som underlag för bl a låneobjektsstatistik, 
låneunderlagsundersökningar och beräknin g av paritetstaL Sådana re gister har 
lagts upp på material för resp 1968, 1969, 1970 och 1971 , dock inte för de 
styckebyggda småhusen. Avsikten är att även i fortsättnin gen lägga upp ett re-
gister för varje ny å rgång av lånebeslut (låneobjekt). Re gistren möjliggör data-
uttag i betydligt större utsträckning än vad som kunnat göras på material före 
1968. 

Den l januari 1963 trädde kungörelsen om bostadslån i kraft. Enligt bestäm-
melserna i denna tillämpas vid meddelandet av beslut om bostadslån till små-
hus skild a förf ar in gssätt för 

l) småhus, skall bebos av lånsökanden 
2) småhus, som skall bebos av lånsökanden 

De hus, skall bebos av lånsökanden ut görs av hus som senare skall för-
säljas eller upplåtas med bostadsrätt eller hyresrätt och består i huvudsak av 
gruppbyggda hus. De hus, som skall bebos av den som ursprun gligen söker och 
erhåller beslut om lån, lånsökanden, utgörs i re gel av styckebyggda hus . 

För hus, skall bebos av lånsökanden meddelas två beslut om bostadslån, 
nämligen ett preliminärt (före igångsättningen) och e ttslutligt (efter färdig -
ställandet), medan för hus, som skall bebos av sökanden endast ett beslut om 
bostadslån (före i gångsättningen) meddelas. I den följande redogörelsen be-
nämns hus som erhåller beslut enligt den förstnämnda beslutsformen "småhus 
med två beslut" och de med beslut enligt den senare "småhus med ett beslut". 
l) Tidigare byrån för bostads- och by ggnadsstatistik (Bo- byrån) 
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URV ALSRAM OCH URVAL 

MÄTFEL 

DEFINITIONER OCH FÖRKLARINGAR 

I föreli ggande rapport redovisas resultat dels från en totalundersökning av små-
hus som meddelats preliminärt beslut om statligt bostadslån under 1970 (små -
hus med två beslut), dels från en urvalsundersökning av småhus med ett beslut 
under samma år. För småhus med två beslut redovisas upp gifter för 907 beslut 
om sammanlagt 14 028 lägenheter och för småhus med ett beslut för 984 beslut -
987 lägenheter - av en totalpopulation på 9 934 beslut med 9 960 lägenheter. 
Av de 993 beslut som utvaldes har 7 återkallats och 2 avskrivits. 

Andelen småhus av det totala småhusbyggandet som finansieras med bostadslån 
framgår av nedanstående tablå som avser antalet inflyttningsfärdiga småhus 
åren 1966 - 1970 enligt bostadsbyggnadsstatistiken. Se SOS: Bostadsbyggandet 
1966, 1967, 1968, 1969 och 1970. 

Antal Därav i "/o 
lägenheter med statligt stöd utan 
totalt bostadslån till småhus övriga statligt 

som bebos som skall bebos stöd 
av lånsökanden av lånsökanden 
(småhus med (småhus med 
två ett beslut) 

1966 27 121 35 44 4 17 
1967 28 305 41 42 2 15 
1968 28 656 44 37 2 17 
1969 31 699 40 34 3 23 
1970 34 617 43 32 3 22 

Statistiken över småhus med ett beslut baseras på ett urval av meddelade beslut 
om bostadslån till nyby ggnad av små hus , som skall bebos av sökanden. Urvalet 
har dra gits från förtecknin gar över meddelade beslut upprättade av länsbostads-
nämnderna. Dessa sammanställs månadsvis , varvid låneärendena ordnas efter 
datum för beslut . Varje kvartal har vart 10:e ärende utvalts systematiskt men 
med slumpmässig startpunkt. (För undersökningarna 1966 och 1967 drogs vart 
25:e ärende. Urvalet fr o m 1968 har således utökats. ) 

Eftersom de meddelade besluten är uppställda länsvis ger denna metod en geo-
grafisk spridning hos urvalet som bedömts vara precisionsbefrämjande . Sam-
manlagt har under året bearbetats 984 omfattande 981 anfamiljs -
hus (979 frili ggande, ett parhus och ett ked jehus) samt tre tvåfamiljshus. 

Speciell försikti ghet bör iakttagas vid bedömningen av upp gifterna om bygg-
nadskostnad i tabell 41 med hänsyn till den osäkerhet, med vilken sökanden 
kan uppskatta eller beräkna kostnaderna på projekteringsstadiet. Därtill kom -
mer att de lånsökande inte alltid tar upp kostnader för e get arbete . Mätfel tor-
de även förekomma bl a när det gäller "bostadsyta" och redovisningen efter 
"element - p latsbyggd" • 

Småhus: Så som småhus räkn as en - och två famil jshus , frili ggande eller sam-
manbyggda till rad- eller kedjehus . 

Låneobjekt : Ett låneobjekt omfattar ett eller flera hus. Uppgifterna om lå ne -
objektens storlek avser i s k etappbyggen de särskilda etapperna för vilka be -
slut meddelats (Beträffande etappbyggen gäller att för varje etapp 
erhå lls preliminärt beslut om bostadslån. Varje etapp räknas som ett låneob-
jekt i statistiken). 
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Lånsökande: Lånsökande är den som ansökt om och erhållit (preliminärt) beslut 
om statligt bostadslån. Med allmännyttigt bostadsföretag avses bolag, förening 
eller stiftelse, som underkastas kommunal kontroll och som av bostadsstyrelsen/ 
länsbostadsnämnd har erkänts som allmännyttigt bostadsföretag. Som kommu-
ner räknas även landstin gen. Med rikskooperativa företa g avses HSB och Svens-
ka Riksby ggen. 

Tomträtt: Tomträtt är en för visst ändamål mot årlig avgäld och unde r obe-
stämd tid upplåten nyttjanderätt. 

Förså ld mark: I begreppet "på mark såld av" ingår även tomt överlåten som 
gåva. Med "annan" förstås privatperson(er), bola g, stiftelse, kyrkli g kom-
mun m m. 

Hustypl Med enfamiljshus avses bostadshus med en lägenhet. Rad- och kedje-
hus utgörs av sammanbyggda enfamiljshus. Hus med två lägenheter hänförs 
till tvåfamiljshus . Parhus eller s k kopplade hus räknas som två enfamiljshus. 

Bostadslägenhet: Med bostadslägenhet förstås i allmänhet en bostad, som är 
avsedd för ett enskilt hushåll (ensam person eller familj eller annan mindre 
grupp av sammanhörande personer) och som ur byggnadsteknisk synpunkt är 
avskild från andra bostäder. 

2 
Bostadsrum (R): Med bostadsrum förstås ett utrymme om minst 7 m , som har 
direkt dagerbelysning genom fönster och som är avskiljbart från angränsande 
utrymmen: avgränsningen behöver ej utgöras av dörr. Som bostadsrum räknas 
ej kök, badrum, klädkammare och andra utrymmen med en i förhållande till 
golvytan mera omfattande fast inredning för speciella ändamål, ej heller 
entreutrymmen (tamburer, hallar e dyl) avsedda enbart för förbindelse mellan 
andra urtymmen och för förvaring av ytterkläder o dyl. Hallar, som är större 
än 7 m2 och har direkt dagerbelysning genom fönster samt lämpligen kan in-
rymma möbelgrupp räknas däremot som rum om lägenhetens kök eller kok-
vrå innehåller fullgod matplats. 

Kök (K): Lägenhet med kök skiljes från lägenhet med kokvrå av summan av 
inredningslängden för matlagning (utan spis) och städskåpets bredd. I kök skall 
inredningslängden vara minst 4, 8m i lägenhet med minst två rum, eljest 
minst 3, 9 m och i kokvrå minst 2, 9 m. Är inredningslängden mindre eller 
är inredningen ej uppställd i avskilt fönsterförsett utrymme skalllägenheten 
anses vara försedd med (se i övrigt bostadsstyrelsens skrift "God 
bostad - i dag och i morgon") . 

Rumsenhet (Re): Såsom rumsenhet räknas såväl bostadsrum som kök. 

Våningsyta (Vy): Våningsytan i ett plan är den yta, som begränsas av omgivan-
de ytterväggars utsidor. Burspråk eller annan utbyggnad utanför huslivet, in-
redd del av vind (med vissa inskränkningar om vinden har snedtak) inkl trappa 
och omslutande väggar inräknas i våningsytan. 

Bostadsyta (Boy): Såsom bostadsyta räknas (med vissa inskränkningar i vad avser 
tjockleken av väggarna i lägenheten , inredd och oinredd vind , fönsternisch, 
väggöppning och läktare) endast yta i våningsplan, begränsad av färdigställda 
insidor av de väggar , som omsluter varje lägenhet. 
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Bi utrymmesyta (Bi y): Biutrymmesyta är yta av källare, våning eller undervå-
ning som inte är våningsyta, förråd i våning eller på vind och inredningsbar 
vind. Yta av öppet utrymme, såsom balkong eller altan ingår ej. I biutrym-
mesytan ingår i regel garage, entre som omges av biutrymmesyta och för-
rådsutrymme på mark för källarlöst småhus. 

Biutrymmesytan mäts som horisontell yta, brutto, jämte omslutande väggar. 

(För mera detaljerade uppgifter om de ovan angivna ytbegreppen se bostads-
lånekungörelsen Kk 1967:552.) 

Uppvärmningssätt: Under "el-värme" redovisas dels småhus direkt uppvärmda 
med elenergi, dels småhus uppvärmda med s k "ackumulerad el-v ärm e "v ar-
vi d vatten i en väl isolerad behållare först uppvärms och sedan leds till de 
olika radiatorerna i huset. 

Sanitära utrymmen: Med sanitära utrymmen förstås badrum och toalettrum 
med eller utan dusch. 

Låneunderlag: Låneunderlaget, som bestämmer bostadslånets storlek, beräknas 
genom en schahlommetod utarbetad av bostadsstyrelsen. 

Pantvärde: Pantvärdet, som får överstiga låneunderlaget med värdet av mark, 
byggnader eller annat som ej beaktas vid beräkning av låneunderlaget, beräk-
nas liksom detta genom en schablonmetod. 

Pantvärdetillägg: Det belopp varmed pantvärdet överstiger låneunderlaget. 

För närmare uppgifter om metoden för beräkning av låneunderla g och pant-
värde se bostadslånekungörelsen K k 1967:552. 

Byggnadsmaterial: Uppgifter om material och konstruktioner i småhus uppför-
da med egnahemslån har utarbetats av bostadsstyrelsen fr o m budgetåret 
1949/50 t o m budgetåret 1961/62 . statistiken fö r budgetåren 1960/61 och 
1961/62 omfattar dessutom rad- och kedjehus uppförda med statliga teriärlån, 
så ledes allt med statligt stöd finansierat småhusbyggande. Statens institut för 
byggnadsforskning utförde en undersökning av material och konstruktioner i 
gruppbyggna småhus med beslut om statligt bostadslån under 1964. Därefter 
har för 1966 och framåt statistik över material och konstruktioner publicerats 
i SM (Bo 1968:18, Bo 1969:7, Bo 1970:30 och Bo 1972:7): dock endast för 
styckebyggda småhus. Fr o m 1968 utökades denna statistik till att även avse 
gruppbyggda småhus (Bo 1970:30 och 1972:7). statistiken över material och 
konstruktioner baserar sig på de uppgifter som lämnats i en teknisk beskrivning 
(bl A 48) som medföljer som bilaga till ansäkan om statligt bostadslån. Upp-
gifterna i den tekniska beskrivningen skall granskas av kommunalt bostadsor -
gan för statligt bostadslån innan blanketten skickas vidare till länsbostadsnämn-
den i respektive län för meddelande om beslut. Uppgifterna har därför inte 
granskats av SCB. 

Byggnadskostnad: I byggnadskostnaden ingår kostnaderna för grundläggning , 
grovplanering, finplanering och bilplatser (se mätfel sidan 4} men icke kost-
naderna för mark och exploatering eller kapitali serad tomträttsavgäld. 
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Stor-Stockholm: Stockholms stad jämte kommunerna i inre förortsområdet 
Bo o , Botkyrka , Danderyd, Djursholm, Huddinge, Järfälla, Lidingö, Märsta, 
Nacka, Saltsjöbaden , Sollentuna, Solna, Sundbyberg, Tyresö, Täby, Upp-
lands- Väs by och Öste rhaninge samt kommunerna i yttre förortsområdet Ekerö, 
Färingsö, Grödinge, Gustavsberg, Salem, Vallentuna, Vaxholm, Värmdö, 
Väste rhaninge och Öste råker. 

2 
Stor- Göteborg : Göteborgs stad jämte kommunerna i inre förortsområdet 
Askim , Kungälv, Kållered , Landvetter, Mölndal, Nödinge, Partille , Råda , 
Styrsö, Ytterby och Öckerö samt kommunerna i yttre förortsområdet Björke-
torp , Fjärås, Hermansby, Kode, Kungsbacka , Lerum, Lindome, Löftadalen , 
Marstrand , On sala, Romelanda , Skepplanda, Starrkärr, Stenungsund , Särö 
och Tjärn. 

3 Stor- Malmö : Malmö stad jämte kommunerna Bara , Bunkeflo , Burlöv , Dalby, 
Genarp , Kävlinge, Lomma , Lund , Löddeköpinge, Månstorp, Räng, Skanör 
med Falsterbo, Staffanstorp, Svedala , Södra Sandby, Trelleborg, Veberöd 
och Vellinge. 

ÖVriga kommuner med 50 000 - inv: Borås, Eskilstuna , Gävle , Helsingborg, 
Jönköping , Karlstad, Linköping, Luleå, Norrköping , Skellefteå , Sundsvall, 
Södertälje, Umeå, Uppsala, Västerås och Örebro. 

ÖVriga kommuner med 30 000 - 49 999 in v: Falun , Halmstad, Kalmar, Karls-
hamn , Karlskola, Karlskrona, Kristianstad, Landskrona, Lidköping, Nyköping, 
Piteå , Trollhättan, Uddevalla och Växjö. 

Mälarlänen: Stockholms, Uppsala, Södermanlands, Örebro och Västmanlands 
län. 

Östra Sverige: Östergötlands, Jönköpings, Kronobergs, Kalmar och Gotlands 
län. 

Södra Sverige: Blekinge , Kristianstads och Malmöhus län. 

Västra Sverige: Hallands, Göteborgs o Bohus, Älvsborgs och Skaraborgs län. 

Norra Sverige: Värmlands, Kopparbergs, Gävleborgs, Västernorrlands, Jämt-
lands , Västerbottens och Norrbottens län. 

l) Kommunsammanslagningar L l 1969 som berör indelningen i kommun-
grupper. 
Inom Stor-Göteborg: Skallsjö och Stora Lundby kommuner har sammanslagits 
med Lerums kommu n och Tölö Kommun med Kungsbacka stad. 
Inom Stor- Malmö: Furulunds köping jämte den del av Harrie och den del av 
Teckomatorps kommun som tidigare ingick i Stor-Malmö har sammanslagits 
med Kävlinge köping. 
ÖVriga kommuner med 50 000 - inv: Luleå stad har övergått från gruppen 
med 30 000 - 49 999 inv till gruppen 50 000 - inv (sammanslagning med 
Nederluleå och Råneå kommuner). 
ÖVriga kommuner med 30 000 - 4 9 999 inv : Lidköpings stad har övergått 
från gruppen med - 29 999 inv till gruppen med 30 000 - 49 999 inv. 
2) T o m redovisningen för år 1966 har uppgifterna avsett Göteborgsregionen . 
Stor-Göteborg omfattar förutom Göteborgsregionen även kommunerna Fjärås, 
Löftadalen , Skepplanda och Tjörn. 
3) T o m redovisningen för år 1967 har uppgifterna avsett Malmö-Lundregio-
nen. Stor-Malmö omfattar förutom de i Malmä-Lundregionen ingående kom-
mul"!erna även Trelleborg. 
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SOMMARY This report contains data on small houses (one-dwelling and two- dwelling 
houses, detached or terraced), for which state housing loans have been 
preliminary granted in 19 70 (referring to small houses whith two decisions) 
or granted in 19 70 (referring to small houses with one decision). 

About 78 11/o of all dwellin gs in completed small houses in Sweden are fi-
nanced by state loans . 

Figures concerning small house s with one deci sion are based upon a sample 
of every 10th state loan project. 
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LIST OF TERMS alla all 
a llm ännyttiga semi -public 
altan( e r) ba lcon /y(ies), terrace(s) 
annan, annat (an) other 
anslutning (ansl ) till connection with 
antal number (of) 
asbestcementplattor asbestos cement tiles 
asbestcementskivor asbestos cement slabs 
av by, of 
avloppsanordning di scharge device 

bad bath 
badkar bath tub 
ba drum bathroom 
balkong balcon/y(ies) 
belopp a mount 
berg rock 
beslut decision( s) 
betong concrete 
betongpannor concrete tiles 
b ide b idet 
biutrymmesyta (biy) non-residential floor space 
bostadslån housing loan(s) 
bostadsplan housing scheme 
bostadsrätt tenant-owners flats 
bostadsyta (boy) useful floor space 
byggnadskostnad (Bk) cost of building 
både bot h 
bärande load hearing 

cellplast cellular pla stic 
centrifug spin drier 

disposition di sposi tio n 
diverse various 
dusch shower 
duschrum shower room 
därav of them, of which 

efter by 
e lanslutning electric connection 
element prefabricated unit 
eller (e) or 
el värme electric heating 
enfamiljshus one-dwelling house(s) 
enhet u nit 
enskilda p riva te bodies 
entre( er) entr /y( ie s) 
entreplan entry level 
ett on e 

fackverkstakstol la ttice truss 
fa sta bränslen solid fuels 
fjärrvärme district hea ting 
flera various 
fläkt fan 
forts continua tio n 
friliggande detached 
frysvolym freezing volume 
från from 



lO 

följande following 
fönsterbleck window- sill 
fönsterdörr french window 
för for 
förekomst av existence off 
försäljning sa le 

gasbetong lightweight concrete 
gemensam common 
genomsnittlig( t)(a) av era ge 
genomsnittsytor average floor spaces 
golvbrunn draining gutter 
golvutrymme floor space 
grundläggning foundation 
grundläggningssätt foundation method 
grundmur founda tio n wall 

hel( t)( a) who le 
hel bottenplatta whole base slab 
hus house(s). building(s) 
hustyp( er) type(s) of building( s) 
huv hood 
hyresrätt re med flats 
hängrännor gutters 
högvärdigt high quality 

in 
indrag(en)(na) withdrawn 
inklusive (inkl) .. . . . . included 
innervägg interior wa 11 
inom in. within 
inredning equipment 
invånare (inv) inhabitants 

jordbruksfastighet a gricultura l property 

kalksandsten lime sand brick 
kallvattenrör cold- w a ter-pipe 
kedjehus linked house(s) 
kommun( er) commune(s) 
kommunal( a) communal 
kommunalgrupp( er) commune group(s) 
konstruktion( er) construction(s) 
koopera tiv(a) housing co- opera tive soci ties 
koppar copper 
kronor (kr) Sw crowns 
kutterspån shavings 
kylskåp refrigerator 
kylutrustning refrigera ting equipment 
kylvolym refrigera ting volyme 
källare( n) (the) cellar 
kök (K) kitchen 
köksfläkt kitchen fan 

liter litre 
låneobjekt sta te loan project( s) 
låneobjektens storlek size of sta te loan projects 
låneunderlag basis of loan 
lånesökande credit applicant(s) 



lägenhet(er)(na ) (lgh) 
lägenhetstyp( er) 

län 

mark( en) 
markförstärkning 
material 
med 
medeltal 
men 
mineralull 
monteringsfärdig 
mätenhet 

natursten 
norra Sverige 

och 
o dyl 
o fl 
olika 
olja 
om 

panna 
pantvärde 
pantvärdebelopp 
pantvärdetillägg 
papp 
parhus 
per 
plast 
platsbyggd 
plintar 
plåt 
preliminärt 
procentandel 
procentuell (fördelning) 
procentuellt efter 
puts 
på 
pålning 

radhus 
radio 
region( er) 
respektive (resp) 
riket 
riket i övrigt 
rikskooperativa 

rum (R) 
rumsenhet(er) (Re) 

saknas 
samma 
samt 

(the) dwelling(s) 
size(s) of dwelling(s) (according to 
number of rooms) 
coun ty(ies) 

(the) ground 
strengthening of ground 
ma terial(s) 
with 
average 
bu t 
mineral wool 
prefabricated 
measuring unit 

stone 
the North of Sweden 

and 
etc 

and more, etc 
different 
o il 
of, about 

furnace 
morrgage value 
morrgage value 
addition of morrgage value 
roofing felt 
houses built by pairs 
per 
p lastics 
built in situ 
plinths 
p late 
preliminary 
percentage share 
percentage (distribution) 
percentage distribution of .... by 
rendering 
on 
piling 

terrace house(s) 
wireless 
region( s) 
respectively 
the whole country 
other parts of the country 
housing cc-operative soci ties covering 
the whole country 
room( s) 
number of rooms including kitchens 

is lacking 
(the) same 
and 

11 
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samtliga 
sanitära utrymmen 
se para t (se p) 
slag 
slamning 
småhus 
som 
statliga 
stomme 
storlek 
storstadsområde(na) 
stuprör 
svalvolym 
svensk takstol 
sådan 
såld 
särskild 
södra Sverige 

tabell 
takbjälklag 
takkonstruktion 
taktäckning 
tegel 
tegelelement 
tegelpannor 
terra ss 
toalettrum 
tomtens storlek 
tomträtt 
tomtyta 
tork-
torkskåp 
torkutrustning 
totalt 
trä 
träkonstruktion 
TV 
två 
tvåfamiljshus 
tvätt-
tvättlåda 
tvättrnaskin 
tvättstuga 
tv ättställ 
tv ättutrustning 
tvättutrymme 

uppgift( er) 
upplåtelse form( er) 
uppstöttad takstol 
uppvärmningssätt 
urval 
utan 
utbredda plattor 
utrustning 
utrustningsenheter 
utrustningsmängd 
utrymme 

all 
sanitary spaces 
separate 
kind , type 
broomed finishing 
small houses 
as 
state 
fra me work 
size 
(the) metropolitan area(s) 
down pipe 
cooling volume 
Swedish roof tru ss 
such 
sold 
separate 
the south of Sweden 

table 
tie beams 
roof construction 
roofing 
brick 
brick, prefabrica te d 
p antiles 
terrace 
toilet 
size of site 
leasehold 
site area 
drying -
dryin g box 
drying equipment 
total 
wo o d 
woodwork structure 
T. V. 
t wo 
two-dwelling hou se( s) 
washing-
washing tank 
wa shing rnachine 
laundry 
wash ba sin 
washing equipment 
washing place 

in forma tio n( s) 
wa y(s) of granting 
propped roof truss 
wa y ofheating 
sample 
without 
bases of footing 
equipment 
units of equipment 
a mount of equipment 
space 



utsugningshuv 
uttag 
utvändigt 

vattenanslutning 
vissa 
volym 
våningsyta (vy) 
vägg 
värmecentral 
värmeisolering 
västra Sverige 
wc- stol 

ytbeklädnad 
ytor 
yttervägg 
ytterväggens långsida 
ädelputs 
äganderätt 

öppen spis 
östra Sverige 
övrig( a)( t) 

ventila ting hood 
tapping point 
externa l 

w a ter connection 
som e 
volume 
gross floor space 
wall 
district hea ting plant 
heat insula tio n 
the west of Sweden 
water closet 

cladding 
spaces 
externa! wall 
the long side of the externa l wall 
special kind of rendering 
ownership 

fire-place 
the East of Sweden 
other( s) 

13 
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TABELLFÖRTECKNING Tabeller 

l. Lägenheter i småhus med två 
resp ett beslut om statliga bostads-
lån efter län och storstadsområde 
åren 1966-1970 

2. Lägenheter i småhus med två be-
slut inom olika län och kommun-
grupper efter låneobjektens storlek 
(antal lägenheter) 

3. Lägenheter inom olika län och 
kommungrupper procentuellt efter 
disposition av marken 

4. Lägenheter i småhus med två be-
slut för olika lånsökande och upp 
låtelseformer procentuellt efter dis-
position av marken 

5. Lägenheter i småhus med två be-
slut inom olika län, kommuner och 
kommungrupper efter disposition av 
marken för olika lånsökande 

6. Småhus med ett beslut inom 
olika kommungrupper procentuellt 
efter tomtens storlek, m2 

7. Lägenheter i småhus med två 
beslut i olika kommungrupper och 
hustyper procentuellt efter upp-
låtelseform 

8. Lägenheter i småhus med två be-
slut inom olika kommungrupper 
procentuellt efter lånesökande och 
upplåtelseform 

9. Lägenheter inom olika län och 
kommungrupper procentuellt efter 
lägenhetstyp 

10. Genomsnittlig bostadsyta för 
olika län , kommungrupper och lä-

2 genhetstyper, m 

11. Genomsnittlig våningsyta för 
olika län, och 
lägenhetstyper, m 

12. Lägenheter i småhus med två 
beslut för olika lånsökande och 
upplåtelseformer procentuellt efter 
lägenhetstyp 

Ta b les 

l. Dwellings in small houses with two 
respectively one decision of state 
housing loan by county and metro-
politanarea, 1966-1970 

2. Dwellings in small houses with two 
decisions in different counties and 
commune groups by size of state loan 
projects (number of dwellings) 

3. Percentage distribution of dwellings 
in different counties and commune 
groups by disposition of the ground 

4. Percentage distribution of dwellings 
in small houses with two decisions for 
different credit applicants and ways 
of granting by disposition of the ground 

5. Dwellings in small houses with two 
decisions in different counties, com-
munes and commune groups by dis-
position of the ground for different 
credit applicants 

6. Percentage distribution of small 
houses with one decision in different 
commune groups by size of si te, m2 

7. Percentage distribution of dwellings 
in small houses with two decisions in 
different commune groups and types 
of buildings by way of granting 

8. Percentage distribution of dwellings 
in small houses with two decisions in 
different commune groups by credit 
applicant and wa y of granting 

9 . Percentage distribution of dwellings 
in different counties and commune 
groups by si ze of dwelling 

10. Average useful floor space in 
different counties, commune groups 
and size of dwellings , m 2 

11. Average gross floor space in 
different counties , groups 
and sizes of dwellings, m 

12. Percentage distribution of dwellings 
in small houses with two decisions for 
different credit applicants and ways of 
granting by size of dwelling 



13. Genomsnittlig bostadsyta i 
småhus med två beslut för olika 
lånsökande och upplåtelseformer 
efter lägenhetstyp 

14. Genomsnittlig våningsyta i små-
hus med två beslut för olika lån-
sökande och upplåtelseformer efter 
lägenhetstyp 

15. Genomsnittlig bostadsyta per 
lägenhet och per rumsenhet samt 
antal rumsenheter per lägenhet i 
småhus med två beslut för olika 
kommungrupper och lånsökande 

16. Lägenheter med olika lägen-
hetstyper procentuellt efter bostads-
yta 

17. Genomsnittsytor och rumsenhe-
ter per lägenhet inom olika län och 
kommungrupper 

18. Lägenheter inom olika län och 
kommungrupper procentuellt efter 
uppvärmningssätt 

19. Lägenheter efter sanitära ut-
rymmen och lägenhetstyp 

20. Förekomst av sanitära utrym-
men och utrustningar inom olika 
kommungrupper 

21. Lägenheter i småhus med två 
beslut inom olika kommungrupper 
efter förekomst av tvätt- och tork-
utrustning 

22. Förekomst av kyl- och diverse 
övrig utrustning inom olika kom-
mungrupper 

23. Förekomst av olika slag av in-
redning och utrustning efter län 
och kommungrupp 

24. Förekomst av olika slag av in-
redning och utrustning efter lägen-
hetstyp 

25. Lägenheter i småhus med två 
beslut inom olika kommungrupper 
efter förekomst av högvärdigt ma-
terial, fönsterdörrar och balkonger 
samt utrustningsmängd per lägenhet 
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13. Average useful floor space in small 
houses with two decisions for different 
credit applicants and ways of granting 
by size of dwelling 

14. Average gross floor space in small 
houses with two decisions for different 
credit applicants and ways of granting 
by size of dwelling 

15. Average useful floor space per 
dwelling and per room (incl kitchen) 
and number of rooms (incl kitchens) 
per dwelling in small houses with two 
decisions for different commune groups 
and credit applicants 

16. Percentage distribution of dwellings 
with different size of dwellings by 
useful floor space 

17. Average floor spaces and rooms 
(incl kitchens) per dwelling in different 
counties and commune groups 

18. Percentage distribution of dwellings 
in different counties and commune 
groups by way of heating 

19. Dwellings by sanitary spaces and 
size of dwelling 

20. Existence of sanitary spaces and 
equipments in different commune 
group s 

21. Dwellings in small houses with two 
decisions in different commune groups 
by existence of washing and drying 
equipment 

22. Existence of refrigerating and some 
other equipment in different commune 
group s 

23. Existence of different kind of 
equipment by county and commune 
group 

24. Existence of different kind of 
equipment by size of dwelling 

25. Dwellings in small houses with 
two decisions in different commune 
groups by existence of material of 
high quality, french windows, and 
balconies and by amount of equipment 
per dwelling 
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26. Medeltal pantvärdebelopp per 
lägenhet för olika utrustningar för 
småhus med två beslut inom olika 
kommungrupper 

27. Genomsnittligt låneunderlag 
och pantvärde samt vissa genom-
snittliga pantvärdetillägg efter län 
och kommungrupp 

28. Lägenheter i småhus inom olika 
län och kommungrupper procentuellt 
efter bostadsplan och· källare 

29. Lägenheter i småhus med olika 
hustyper procentuellt efter bostads-
plan och källare 

30. Lägenheter i småhus med olika 
bostadsplan och källare procentuellt 
efter lägenhetstyp 

31. Genomsnittlig bostadsyta i små-
hus för olika bostadsplan och källare 
efter lägenhetstyp, m 2 

32. Lägenheter i småhus inom olika 
regioner procentuellt efter grund-
läggningssätt 

33. Lägenheter i olika hustyper 
procentuellt efter bärande vägg 

34. Lägenheter i småhus i olika 
regioner procentuellt efter yr-
beklädnad i ytterväggens långsi-
da 

35. Lägenheter i småhus med olika 
konstruktioner i ytterväggens lång-
sida procentuellt efter ytbeklädnad 
i samma vägg 

36. Lägenhet i olika hustyper 
procentuellt efter konstruktion 
i ytterväggens långsida 

37. Lägenheter i olika hustyper 
procentuellt efter ytbeklädnad i 
ytterväggens långsida 

26. Average morrgage value per 
dwelling for different equipments for 
small houses with two decisions in 
different commune groups 

27. Average basis of loan and morrgage 
value and some average additions of 
mongage value by county and 
commune group 

28 . Percentage distribution of 
dwellings in small houses in different 
counties and commune groups by 
housing scheme and cellar 

29. Percentage distribution of 
dwellings in small houses with different 
types of buildings by housing scheme 
and cellar 

30. Percentage distribution of 
dwellings in small houses with 
different housing scheme and 
cellar by size of dwelling 

31. Average useful floor space in 
in small houses for different housing 
scheme and cellar by size of 
dwelling, m2 

32. Percentage distribution of 
dwellings in different regions by 
founda tio n me thod 

33. Percentage distribution of 
dwellings in different types of 
buildings by loadbearing wall 

34. Percentage distribution of 
dwellin gs in small houses in different 
regions by cladding of the long 
side of the external wall 

35. Percentage distribution of 
dwellings in small houses with different 
constructions in the long side of the 
external wall by cladding of. the same 
wall 

36. Percentage distri bu tio n of 
dwellin gs in different types of 
buildings by construction in the 
long side of the external wall 

37. Percentage distribution of 
dwellings in different types of buildings 
by cladding of the long side of the 
external wall 



38. Lägenheter i småhus med olika 
konstruktioner i ytterväggens lång-
sida procentuellt efter värmeisole-
ring 

39. Lägenheter i småhus i olika 
regioner procentuellt efter tak-
täckning 

40. Lägenheter i småhus med olika 
takkonstruktioner procentuellt efter 
taktäckning 

41. Genomsnittlig byggnadskostnad 
2 2 per m bostadsyta och per m vå-

ningsyta för småhus med ett beslut 
i olika kommungrupper och med 
olika bostadsytor resp våningsytor 

Symboler i tabellerna 

Intet finns att redovisa 
Uppgift ej tillgänglig 
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38. Percentage distribution of dwellings 
in small houses with different construc-
tions in the long side of the externa! 
wall by heat insulation 

39. Percentage distribution of dwellings 
in small houses in different regions by 
roofing 

40. Percentage distribution of dwellings 
in small houses with different roof 
constructions by roofing 

41. Average cost of m2 

useful floor space and per m gross 
floor space for small houses with one 
decision in different commune groups 
and with different useful floor spaces 
respectively gross floor spaces 

Explanation of symbols 

Magnitude nil 
Data not available 
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Tabell l. Lägenheter i småhus med två resp ett beslut om statligt bostadslån efter län och storstadsområde åren 1966-
1970 
Dwellings in small ho u ses with t wo respectivel y on e decision of state housing lo an by county and metropolHan area, 
1966 -1970 

Län 
storstadsområde 

Riket 

Stockholms län 
Uppsala 
Södermanlands 
Östergötlands 
J ön köpings 
Kronobergs 
Kalmar 
Gotlands 
Blekinge 
Kristianstads 
Malmöhus 
Hallands 
Göteborgs o Bohus " 
Älvsborgs 
Skaraborgs 
Värmlands 
Örebro 
Västmanlands 
Kopparbergs 
Gävleborgs 
Västernorrlands 
Jämtlands 
Västerbottens 
Norrbottens 

Storstadsomr å den a 

Stor - Stockholm 
Stor-Göteborgl 
Stor-Malmö2 

Riket i övrigt 

Antal lägenheter med preliminärt 
beslut om bostadslån (småhus med 
två beslut) 
1966 1967 1968 1969 

10 661 

l 960 
199 
330 
462 
312 
261 
227 

73 
265 
209 

l 374 
400 
725 
658 
187 
276 
464 
576 
130 
279 
282 
121 
623 
268 

3 470 

l 706 
964 
800 

7 191 

11 930 

2 622 
256 
287 
447 
430 
316 
287 
139 
228 
247 

l 683 
481 
969 
766 
218 
284 
351 
494 

93 
396 
259 
126 
155 
396 

4 914 

2 395 
l 509 
l 010 

7 016 

11 758 

2 8Cl5 
521 
295 
443 
475 
325 
279 

82 
324 
202 

l 737 
336 
714 
676 

88 
232 
167 
493 
250 
221 
194 
102 
329 
468 

4 700 

2 582 
905 

l 213 

7 058 

14 690 

4 191 
430 
454 
446 
698 
324 
406 

50 
186 
375 

l 755 
309 
984 
896 
283 
252 
148 
625 
184 
425 
295 
176 
305 
493 

6 246 

3 549 
l 403 
l 294 

8 444 

1970 

14 028 

4 041 
423 
571 
430 
456 
294 
253 

14 
250 
307 

l 466 
328 

l 001 
750 
146 
179 
356 

l 073 
184 
391 
400 
115 
113 
487 

5 752 

3 325 
l 322 
l 105 

8 276 

Antal lägenheter med beslut om 
bostadslån (småhus med ett beslut) 

1966 

11 625 

850 
275 
425 
450 
650 
375 
575 

75 
475 
775 
650 
475 
675 
800 
400 
350 
425 
525 
525 
325 
375 
225 
300 
650 

l 225 

450 
525 
250 

10 400 

1967 

11 350 

l 025 
225 
500 
375 
600 
450 
550 

75 
325 
675 
800 
425 
775 
950 
350 
350 
350 
400 
450 
325 
375 
150 
275 
575 

l 925 

600 
875 
450 

9 425 

1968 

10 620 

980 
200 
490 
400 
580 
410 
420 

90 
380 
640 
560 
470 
680 
670 
410 
400 
320 
380 
430 
310 
440 
180 
320 
460 

l 470 

680 
590 
200 

9 150 

1969 

11 560 

780 
400 
480 
450 
670 
540 
610 
100 
430 
620 
800 
520 
690 
720 
450 
430 
370 
420 
440 
340 
380 
170 
310 
440 

l 540 

570 
630 
340 

10 020 

1970 

9 870 

870 
340 
410 
410 
580 
380 
420 

60 
340 
590 
640 
360 
540 
680 
410 
460 
220 
370 
340 
310 
330 
120 
330 
360 

l 390 

630 
500 
260 

8 480 

l) 1966 års siffror avser Göteborgsregionen. Stor - Göteborg omfattar förutom Göteborgsregionen även kommunerna Fjärås, 
Löftadalen, skepplanda och Tjörn. 
2) 1966 och 1967 års siffror avser Malmö-Lundregionen. Stor -Malmö omfattar förutom de i Maimö-Lundregionen ingå-
ende kommunerna även Trelleborg. 
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Tabell 2. Lägenheter i småhus med två beslut inom olika län och kommungrupper efter låneobjektens storlek (antal lä-
genheter) 
Dwellings in small houses with two decisions in different counties and commune groups by size of state loan projects 
(number of dwellings) 

Län 
Kommungrupp 

Småhus med två beslut 

Riket 
1966 
1967 
1968 
1969 
1970 

1970 
Stockholms 

Uppsala 
Södermanlands 
Östergötlands 
Jönköpings 
Kronobergs 
Kalmar 
Gotlands 
Blekinge 
Kristianstads 
Malmöhus 

Hallands 

.. 3 

.. 4 

Göteborgs o Bohus " 
.. 4 

Älvsborgs 

Skaraborgs 
Värmlands 
Örebro 
Västmanlands 
Kopparbergs 
Gävleborgs 
Västernorrlands 
Jämtlands 
V listerbottens 
Norrbottens 

Storstadsomr ådena 
Stor-Stockholm 
Stor-Göteborg 
Stor-Malmö 

.. 4 

Riket i övrigt· 
Kommuner med 
50 000 - inv 
30 000 - 49 999 .. 

- 29 999 .. 

Antal 
lägen-
heter 

11 015
1 

11 930 
11 758 
14 690 
14 028 

4 041 
71 6 
423 
571 
430 
456 
294 
253 

14 
250 
307 

l 466 
361 
328 
240 

l 001 
65 

750 
452 
146 
179 
356 

l 073 
184 
391 
400 
115 
113 
487 

5 752 
3 325 
l 322 
1105 

8 276 

2 478 
664 

5 134 

Därav i låneobjekt med ....... lägenheter 
l 2 3 -9 10-19 20 -29 30-39 

214 
220 
167 
222 
186 

12 
7 
2 
5 
3 

12 
3 
9 
4 
4 
2 
5 
2 
6 
6 
2 
l 

14 
13 

5 
17 

4 
9 

lO 
2 

14 
14 
lO 
18 

lO 
5 
2 
3 

176 

17 
13 

146 

178 l 545 l 867 l 500 
182 l 996 l 884 l 535 
174 2 023 l 871 l 651 
212 l 749 2 146 l 850 
154 l 605 l 808 l 840 

8 
4 
2 
4 
4 

16 
8 

22 

2 
4 
2 
2 
2 
4 
4 

16 
16 

2 
6 
2 
2 

14 

4 
8 
8 

16 

6 
4 

2 

91 
52 
22 

116 
80 

191 
66 
95 

46 
63 
96 
49 
59 
48 
35 
23 

125 
122 

97 
79 
19 
44 
46 
17 
49 
49 
23 
97 

112 
39 
26 
47 

276 
129 

67 
70 

122 
119 
123 

51 
lO 
22 

107 
128 

65 
96 
70 
37 
37 
78 
68 
12 
55 
64 

145 
39 
70 
47 
44 

26 

246 
147 

36 
63 

279 
93 
73 

117 
69 

118 

43 

24 
49 

270 
28 
44 
44 
48 

89 
68 

22 
90 

208 
75 
50 

172 

497 
186 

69 
242 

148 l 493 l 562 l 343 

6 
8 

134 

41 116 
62 112 

l 390 l 334 

211 
160 
972 

l 193 
l 303 
l 189 
l 879 
l 594 

470 
62 
62 

167 
32 

33 

114 
34 

356 
92 
70 
70 
60 

30 

71 

65 

30 

732 
408 

60 
264 

862 

164 
125 
573 

l) Denna siffra inkluderar ett bortfall på 354 lägenheter som inte redovisas i övriga tabeller. 
2) Exkl kommuner i Stor-Stockholm. 
3) "- Stor-Malmö. 
4) " - Stor-Göteborg. 

40-49 

896 
l 243 
l 021 
l 371 
l 369 

533 
88 
48 
92 

40 

176 
44 

128 
85 

86 

129 
89 

48 

50-99 

2 059 
2 538 
2 178 
3 263 
3 814 

l 752 
281 
147 

94 

50 
431 

79 
51 

197 

300 
80 

508 

132 

72 
80 

620 2 291 
445 l 471 

43 468 
132 352 

749 

307 
40 

402 

l 523 

l 196 
144 
183 

100-

l 209 
l 029 
l 484 
l 998 
l 658 

620 

120 

618 

177 

123 

l 238 
620 
618 

420 

420 



20 

Tabell 3. Lägenheter inom olika län och Erocentuellt efter disEosition av marken 
Percentage distribution of dwellings in different counties and com mune groups by disposition of the ground 

Län Antal Därav i "/o 
Kommungrupp lägenheter Med Med äganderätt Jord-

tomträtt Alla På mark såld av bruks-
Kommun Annan Kommun Uppgift fastig-

o annan saknas het 

Småhus med två beslut 
Riket 
1966 10 661 13 87 60 24 2 l o 
1967 11 930 17 83 51 30 2 o 
1968 11 758 20 80 51 22 2 5 o 
1969 14 690 22 78 57 19 2 o 
1970 14 028 17 83 61 17 5 o 

1970 
Stockholms 1 

4 041 18 82 56 23 3 
716 100 78 22 

Uppsala 423 5 95 68 27 
Söderman lands 571 33 67 59 7 l o 
Östergötlands 430 11 89 82 6 l 
Jönköpin gs 456 3 97 85 9 4 
Kronobergs 294 l O O 90 lO 
Kalmar 253 9 91 51 40 
Gotlands 14 7 93 86 7 
Blekinge 250 100 100 
Kristianstads 307 100 73 11 16 
Malmöhus l 466 9 91 73 14 4 

,2 361 2 98 89 5 4 
Hallands 328 29 71 50 14 7 

3 240 39 61 37 14 lO 
Göteborgs o Bohus " l 001 36 64 22 35 7 

" 
3 

65 20 80 71 9 
Älvsborgs 750 11 89 81 5 4 

,3 452 18 82 73 8 l 
Skaraborgs 146 100 97 3 
Värmlands 179 2 98 82 16 
Örebro 356 3 97 18 16 63 
Västmanlands l 073 35 65 53 9 3 
Kopparbergs 184 100 86 14 
Gävleborgs 391 23 77 60 17 
Västernorrlands 400 100 70 13 17 
Jämtlands 115 100 60 14 26 
Västerbottens 113 100 96 4 
Norrbottens 487 51 49 36 13 l 

s torstadsområdena 5 752 21 79 52 22 5 
Stor-Stockholm 3 325 22 78 51 23 4 
Stor-Göteborg l 322 26 74 40 27 7 
Stor-Malmö l 105 12 88 68 17 4 

Riket i övrigt 8 276 15 85 67 13 6 o 
Kommuner med 
50 000 - in v 2 478 30 70 50 11 9 
30 000 - 49 999 " 664 29 71 57 lO 3 

- 29 999 " 5 134 6 94 76 14 4 o 
l) Exkl kom muner i Stor-Stockhol m . 
2) "- Stor-Malmö. 
3) "- Stor-Göteborg. 
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Tabell 3 (forts) 

Kommungrupp Antal lägenheter Därav i "/o 
Totalt Urval Med Med äganderätt Jordbruks-

tomträtt Alla På mark såld av fastighet 
Kommun Annan Kommun 

o annan 

Småhus med ett beslut 

Riket 
1966 11 625 465 4 96 63 33 
1967 11 350 454 5 92 63 29 o 2 
1968 lO 620 l 062 5 94 67 26 l l 
1969 11 560 1156 5 95 72 22 l o 
1970 9 870 987 6 93 70 22 l l 

1970 
storstadsområdena l 390 139 4 95 47 45 3 l 

Riket i övrigt 8 480 848 6 93 73 19 o l 
Kommuner med 
50 000 - in v 790 79 33 61 43 18 6 
30 000 - 49 999 " 640 64 25 75 63 13 

- 29 999 " 7 050 705 l 98 78 19 l l 
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Tabell 4. Lägenheter i småhus med två beslut för olika lånsökande och uEElåtelseformer Erocentuellt efter disEosition 
av marken 
Percentage distribution of dwellings in small houses with two decisions for different credit applicants and ways of 
granting by disposition of the ground 

Lånsökande Antal Därav i "/o 
Upplåtelseform lägen- Med Med äganderätt Jord-

heter tomt- Alla På mark såld av bruks-
rätt Kommun Annan Kommun f astig-

o annan het 

Småhus med två beslut 

Samtliga lånsökande 14 028 17 83 61 17 5 o 
Äganderätt 11 752 21 79 57 17 6 
Bostadsrätt 204 100 72 12 17 
Hyresrätt 2 072 o 100 81 17 l o 

Allmännyttiga 2 260 18 82 75 5 2 
Äganderätt 771 53 47 44 l 2 
Hyresrätt l 489 o 100 90 8 2 

Kommunala l 176 28 72 43 25 4 
Äganderätt 708 47 53 36 lO 7 
Hyresrätt 468 100 52 48 

Rikskooperativa l 541 23 77 53 7 17 
Äganderätt l 361 26 74 49 8 17 
Bostadsrätt 180 100 81 19 

Övriga kooperativ a 24 100 100 
Bostadsrätt 24 100 100 

Enskilda 9 027 15 85 61 20 4 o 
Äganderätt 8 912 15 85 61 20 4 
Hyresrätt 115 99 85 14 l 



Tabell 5. Lägenheter i småhus med två beslut inom olika län och kommungru22er efter disposition av marken för olika lånsökande 
Dwellings in small houses with two decisions in different counties and commune groups by disposition of the ground for different credit applicants 

Län Alla Med tomträtt Med äganderätt Jordbruks-
Kommungrupp lägenheter Alla Med följande lånsökande Alla Med följande lånsökande fastighet 

Allmän- Kommu- Koo2erativa Enskilda Allmän- Kommu- Koo2erativa Enskilda 
nyttiga nala Riks- ÖVriga ny niga nala Riks- ÖVriga 

koope- koope- koope- koope-
rativa rativa rativa rativa 

Riket 14 028 2 426 411 331 348 l 336 11 601 l 849 845 1193 24 7 690 l 

Stockholms län 4 041 736 371 310 55 3 305 165 21 186 2 933 
l 716 716 65 7 165 479 

Uppsala 423 21 21 402 26 95 281 
Södermanlands 571 189 92 97 381 11 37 78 255 l 
öster götlands 430 46 46 384 69 33 36 246 
lönköpings 456 12 12 444 81 90 45 228 
Kronobergs 294 294 51 143 100 
Kalmar 253 23 23 230 87 15 128 
Gotlands 14 l l 13 lO 2 l 
Blekinge 250 250 38 8 37 167 
Kristianstads 307 307 86 37 74 110 
Malmöhus .. 2 1466 135 7 84 44 l 331 185 103 144 899 

361 7 7 354 44 5 70 235 
Hallands 328 94 31 63 234 16 45 173 

.,3 240 94 31 63 146 lO 45 91 
Göteborgs o Bohus l 001 360 70 290 641 14 14 30 583 

.. 3 65 13 13 52 14 6 32 
Älvsborgs 750 80 80 670 260 31 84 295 

.,3 452 80 80 372 260 31 20 61 
Skaraborgs 146 146 67 6 18 55 
Värmlands 179 4 4 175 8 21 146 
Örebro 356 11 11 345 14 68 182 81 
Västmanlands l 073 378 9 369 695 420 12 20 243 
Kopparbergs 184 184 22 35 127 
Gävleborgs 391 90 90 301 161 6 24 110 
Västernorrlands 400 400 18 12 91 279 
Jämtlands 115 115 66 13 36 
Västerbon ens 113 113 12 73 28 
Norrbottens 487 246 3 243 241 55 186 

!'V 

- 2) Exkl kommuner i Stor-Malmö. - 3) Exkl kommuner i Stor-Göteborg. c..:> 
l) Exkl kommuner i Stor-Stockholm. 



Tabell 5 (forts) 

Län Alla Med tomträtt Med äga nderätt Jordbruks-
Kommungrupp lägenheter Alla Med följande lånsökande Alla Med följande lånsökande fastighet 

Allmän- Kommu- Kooperativa Enskilda Allmän- Kommu - Koopera tiva Enskilda 
nyttiga nala Riks- ÖVriga nyttiga nala Riks- ÖVriga 

koope- koope- koope- koope-
ra tiva rativa rativa ra tiva 

storstadsområdena 5 752 1211 371 310 154 376 4 541 247 120 189 3 985 
Stor-Stockholm 3 325 736 371 310 55 2 589 100 14 21 2 454 
Stor- Göteborg l 322 347 70 277 975 6 8 94 867 
Stor-Malmö l 105 128 84 44 977 141 98 74 664 

Riket i övrigt 8 276 l 215 40 21 194 960 7 060 l 602 725 l 004 24 3 705 l 
Kommuner med 
50 000 - in v 2 478 738 2 11 194 531 l 740 624 3 546 24 543 
30 000 - 49 999 " 664 191 31 7 153 473 52 120 24 277 

- 29 999 " 5 134 286 7 3 276 4 847 926 602 434 2 885 l 
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Tabell 6. Småhus med ett beslut inom olika efter tomtens storlek, m 2 
2 Percentage distribution of small houses with one decision in different commune groups by size of site, m 

Kommungrupp Antal hus Därav i o/o med . .. m2 tomtyta Jord-
Totalt Urval 400- 600- 800- 1000- 1200- 1400- bruks-

-399 599 799 999 1199 1399 fastighet 

Småhus med ett beslut 

Riket 

1966 11 625 465 o 3 17 37 431 

1967 11 325 453 o 2 15 37 421 2 

1968 10 600 l 060 o 2 16 33 23 lO 13 l 

1969 11 540 l 154 o 2 18 34 25 8 12 o 

1970 9 840 984 o 2 15 38 24 8 12 l 

1970 

storstadsområdena l 380 138 l 4 29 25 20 8 13 l 

Riket i övrigt 8 460 846 l 12 40 25 9 12 l 

Kommuner ined 
50 000- in v 780 78 l 17 32 28 6 lO 5 

30 000 - 49 999 .. 640 64 13 52 25 3 8 

- 29 999 .. 7 040 704 l 12 40 25 9 12 l 

l) I detta procenttal ingår tomtytor över 1000 m2. 
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Tabell 7. Lägenheter i småhus med två beslut i olika kommungru22er och hust:r2er 2rocentuellt efter u22låtelseform 
Percentage distribution of dwellings in small houses with two decisions in different commune groups and types of 
buildings by way of granting 

Kommungrupp Antal lägenheter Därav i "/o med 
Hust:t2 Äganderätt Bostadsrätt H:rresrätt 

Småhus med två beslut 

Riket 14 028 84 l 15 
Friliggande enfamiljshus 5 414 98 2 
Radhus, parhus 5 701 72 3 25 
Kedjehus 2 403 97 3 
Tvåfamiljshus 510 4 96 

storstadsområdena 5 752 96 o 4 
Friliggande enfamiljshus l 921 100 o 
Radhus, parhus 2 978 92 o 8 
Kedjehus 853 100 
Tvåfamiljshus 

Stor-Stockholm 3 325 97 3 
Friliggande enfamiljshus l 086 100 o 
Radhus, parhus l 702 93 7 
Kedjehus 537 100 
Tvåfamiljshus 

Stor-Göteborg l 322 99 l 
Friliggande enfamiljshus 136 100 
Radhus, parhus l 056 99 l 
Kedjehus 130 100 
Tvåfamiljshus 

Stor-Malmö l 105 88 2 lO 
Friliggande enfamiljshus 699 100 o 
Radhus , parhus 220 40 8 52 
Kedjehus 186 100 
Tvåfamiljshus 

Riket i övrigt 8 276 76 2 22 
Friliggande enfamiljshus 3 493 97 3 
Radhus, parhus 2 723 51 6 43 
Kedjehus l 550 96 4 
Tvåfamiljshus 510 4 96 

Kommuner i riket i övrigt 
med 50 000- in v 2 478 72 4 24 
Friliggande enfamiljshus 634 99 l 
Radhus, parhus 922 73 lO 16 
Kedjehus 502 95 5 
Tvåfamiljshus 420 100 

Kommuner i riket i övrigt 
med 30 000 - 49 999 inv 664 100 o 
Friliggande enfamiljshus 370 99 l 
Radhus, parhus 112 100 
Kedjehus 182 100 
Tvåfamiljshus 

Kommuner i riket i övrigt 
med - 29 999 inv 5 134 74 2 24 
Friliggande enfamiljshus 2 489 96 4 
Radhus, parhus l 689 36 4 60 
Kedjehus 866 95 5 
Tvåfamiljshus 90 24 76 



Tabell 8. Lägenheter i småhus med två beslut inom alika kommungrupper procentuellt efter lånsökande och upplåtelseform 
Percentage distribution of dwellings in small houses with two decisions in different commune groups by credit applicant and way of granting 

Kommungrupp 

Småhus med två beslut 

Riket 

1966 

1967 

1968 

1969 

1970 

1970 

storstadsområdena 

Stor- Stockholm 

Stor-Göteborg 

Stor-Malmö 

Riket i övrigt 

Kommuner med 

50 000 - in v 

30 000 - 49 999 " 

- 29 999 " 

Antal 
lägen-
heter 

10 661 

11 930 

11 758 

14 690 

14 028 

5 752 

3 325 

l 322 

l 105 

8 276 

2 478 

664 

5 134 

Procentuell fördelning efter lånsökande och upplåtelseform 
Alla lånsökande 
Ägan- Bo-
de- stads-
rätt rätt 

63 

71 

77 

86 

84 

96 

97 

99 

88 

76 

72 

100 

74 

17 

11 

4 

4 

l 

o 

2 

4 

2 

Hy-
res-
rätt 

20 

18 

18 

lO 

15 

4 

3 

l 

l O 

22 

24 

o 
24 

Allmännyttiga 
Alla Därav 

16 

14 

15 

12 

16 

11 

14 

o 
13 

20 

25 

13 

18 

-;-:-----
Ägan- Hy-
de- res-
rätt 

18 

31 

28 

48 

34 

78 

79 

100 

73 

18 

5 

98 

19 

rätt 

82 

69 

72 

52 

66 

22 

21 

27 

82 

95 

2 

81 

Kommunala 
Alla Därav ..,.,-----

Ägan-

lO 

15 

13 

12 

8 

7 

lO 

l 

9 

9 

l 

19 

12 

de-
rätt 

49 

50 

61 

75 

60 

89 

96 

76 

43 

79 

l QO 

31 

Hy-
res-
rätt 

51 

50 

39 

25 

40 

11 

4 

100 

24 

57 

21 

69 

Rikskooperativ a 
Alla Därav 

22 

15 

14 

12 

11 

6 

l 

12 

14 

14 

30 

4 

8 

..,.,-----
Ägan- Bo-
de- stads-
rätt 

32 

40 

71 

78 

88 

95 

100 

100 

89 

86 

90 

100 

79 

rätt 

68 

60 

29 

22 

12 

5 

11 

14 

lO 

21 

Övriga kooperativa _E_ns_k_il_d_a ___ _ 
Alla Därav Alla Därav 

2 

2 

o 
l 

o 

o 

l 

Bo- Ägan - Hy-
stads- de- res-
rätt 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

49 

54 

57 

. 63 

64 

76 

75 

87 

64 

56 

43 

65 

62 

rätt 

97 

99 

96 

98 

99 

99 

100 

100 

93 

99 

99 

100 

98 

rätt 

3 

l 

4 

2 

l 

l 

o 

7 

l 

l 

2 
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Tabell 9. L ä genheter inom olika län och procentuellt efter lägenhetstz:p 
Percentage distribution of dwellings in different counties and commune groups by size of dwelling 

Län Antal Därav i "/o 
Kommungrupp lägenheter RK 3 RK 4 RK 5 RK 6+RK 

Småhus med två beslut 
Riket 
1966 10 661 9 9 49 26 6 
1967 11 930 lO 6 47 30 7 
1968 11 758 11 6 43 33 8 
1969 14 690 5 7 43 34 11 
1970 14 028 9 l O 38 31 12 

1970 
Stockholms 4 041 2 2 31 42 23 

716 9 5 28 38 19 
Uppsala 423 2 3 34 49 12 
Södermanlands 571 6 5 58 23 7 
Östergötlands 430 17 9 37 22 14 
Jönköpings 456 23 16 40 16 5 
Kronobergs 294 18 17 48 11 6 
Kalmar 253 21 14 31 31 2 
Gotlands 14 57 43 
Blekinge 250 19 2 41 32 5 
Kristianstads 307 16 29 34 18 4 
Malmöhus l 466 9 6 42 31 12 

,2 361 8 14 55 20 3 
Hallands 328 9 11 20 40 20 

,3 240 12 13 20 48 7 
Göteborgs o Bohus " l 001 2 9 30 48 lO 

,3 65 23 15 25 37 
Älvsborgs 750 21 15 42 21 o 

,3 452 36 26 31 7 l 
Skaraborgs 146 20 l O 23 47 
Värmlands 179 8 17 53 6 17 
Örebro 356 4 lO 47 37 3 
Västmanlands l 073 20 24 27 18 l O 
Kopparbergs 184 15 8 54 23 
Gävleborgs 391 30 l O 59 o 
Västernorrlands 400 25 50 17 8 
Jämtlands 115 13 41 20 26 
Västerbottens 113 5 2 65 26 2 
Norrbottens 487 2 5 61 27 5 

storstadsområdena 5 752 2 3 34 42 19 
Stor- Stockholm 3 325 o 2 32 42 24 
Stor- Göteborg l 322 l 6 36 47 l O 
Stor-Malmö l 105 9 4 38 34 15 

Riket i övrigt 8 276 14 14 41 24 8 
Kommuner med 
50 000 - in v 2 478 14 16 40 21 9 
30 000 - 49 999 " 664 l 56 35 7 

- 29 999 " 5 134 16 15 39 23 7 

l) Exkl kommuner i Stor-Stockholm. 
2) "- Stor-Malmö. 
3) "- Stor- Göteborg. 
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Tabell 9 (forts) 

Kommungrupp Antal lägenheter Därav i '1o 
Totalt Urval 3 RK 4 RK 5RK 6+RK 

Småhus med ett beslut 

Riket 
1966 11 625 465 4±2 62±4 26!4 8±2 
1967 11 350 454 (O) 60::4 29:!"4 5±2 
1968 10 620 l 062 (0±0) 4±1 62±3 27:!"3 6±1 
1969 11 560 l 156 o 4 59 31 6 
1970 9 870 987 o 4 60 29 6 

1970 
storstadsom r å den a l 390 139 l 8 40 35 17 
Riket i övrigt 8 480 848 o 4 64 28 4 

Kommuner med 
50 000 - in v 790 79 l 4 58 35 l 
30 000 - 49 999 .. 640 64 3 56 33 8 

- 29 999 .. 7 050 705 4 65 27 4 
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Tabell 10. Genomsnittlig för olika län, kommungrupper och m 2 

Average useful floorspace in different counties, commune groups and sizes of dwellings, m2 

Län Alla lägen- Därav 
Kommungrupp 3RK 4RK 5RK 6+RK 

Småhus med tv å beslut 
Riket 
1966 101 ,9 53,8 83 , 6 103 , 8 116, 6 123,6 
1967 103 ,7 53,3 82 , 0 104 , 6 118,1 125 , 3 
1968 105, 6 54,7 81,5 106, 0 119, 8 131, 6 
1969 113,1 55,4 87. o 108,0 124 , 3 141 ,7 
1970 109, 3 58,0 84,4 107. 3 123 , 8 137,_3 

1970 
Stockholms län 121,4 63 ,1 90,8 111,4 124 , 5 137 , 5 

" l 112, 8 66 ,5 95,7 109 , 2 119,1 133 ,9 
Uppsala 106 , 0 54,0 76,5 96 ,0 113, 5 119, 5 
Södermanlands 108,4 53,1 81 , 2 107 ,0 119,3 152 ,7 
Östergötlands 101, 0 53 , 5 82 , 6 103 , 2 117. 8 137 ,7 
Jönköpings 92 , 0 52 ,7 81,4 105 ,0 109 , 8 144,7 
Kronobergs 96 , 4 54,4 77 , 6 114,7 104,3 120,3 
Kalmar 95,4 47,4 76,5 104 , 6 124 ,5 129 ,4 
Gotlands 88 ,7 75,7 106 ,1 
Blekinge 97,7 56 ,7 82 ,1 106 ,7 109,4 113, 3 
Kristianstads 94 ,7 52 , 8 82 ,4 107 . 8 121,4 127 ,7 
Malmöhus ,,2 112,4 61,1 83 ,5 109 ,7 126 , 6 136 , 3 

103,8 58 ,9 84 , 0 105 , 6 120 , 0 171, 2 
Hallands 

,3 109 ,5 53 , 5 89 , 2 99 ,0 119,7 134,1 
105 , 3 53,5 90 , 6 98,5 118, 6 149, 3 

Göteborgs o Bohus 
, 3 

118, 8 53,8 104, 2 112,1 126, 5 130 , 3 
92,0 55,4 82,1 115,5 103,5 

Älvsborgs 
,3 97,4 55,5 79,0 110,5 127,0 138 , 0 

83 ,1 55 ,5 79, 0 109 , 2 118, o 138 , 0 
Skaraborgs 98,0 56 ,9 76,3 99,2 119,4 
Värmlands 109, 2 54,4 92,3 101,5 133 , 3 168 , 2 
Örebro 110,7 51, 3 77.5 102 , 3 132 , 5 156 , 0 
Västmanlands 98,6 64 , 8 84 , 0 100 ,9 124 ,5 147,4 
Kopparbergs 100 ,4 60 , 8 78,8 102 , 3 128 , 5 
Gävleborgs 86 , 3 61,4 76, 6 100 , 8 123 ,7 
Västernorrlands 108 ,9 86 , 2 111, o 127 , 8 126 , 4 
Jämtlands 94 , o 60 ,5 83 ,4 103 , 2 120 ,4 
Västerbottens 109 , 2 71,7 89 , 2 103 ,7 131, 0 128 ,9 
Norrbottens 109 , 6 63 ,4 85 , 2 102 , 6 130 ,9 132 , 6 

storstadsområdena 121, 0 59,2 94,8 111,7 126 , 3 137 ,1 
Stor-Stockholm 123 , 2 46,6 87,0 111, 8 125 , 6 138 ,1 
Stor- Göteborg 120 , 3 50,9 105,4 111,4 127 ,0 135 , 0 
Stor-Malmö 115, 2 61, 8 82 ,9 111,7 127 , 8 133 , 8 

Riket i övrigt 101, 2 57,8 82, 8 104, 8 120 , 8 137 , 6 
Kommuner med 
50 000 - in v 103, 6 64 , 9 84 , 3 105 , 8 123 ,9 140 ,7 
30 000 - 49 999 " 118,4 79,9 111,4 125 , 6 144 , 0 

- 29 999 " 97,9 54 ,9 82 ,1 103 , 0 118, 4 134,9 

l) Exkl kommuner i Stor-Stockholm. 
2) "- Stor-Malmö. 
3) "- Stor- Götebor g. 
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Tabell 10 (forts) 

Kommungrupp Alla lägen- Därav 
hetstyper ==:2 RK 3RK 4RK 5RK 6+RK 

Småhus med ett beslut 

Riket 
1966 110, 3 89 ,7::3, 6 104,3"!:1,4 128,3::3,1 
1967 111,6"!:1,3 (67, 5::1o, 6) 93,9::3,8 106,6-:!:1,3 122,7!1,6 
1968 111,6 51,0 92,5 106,8 121,0 134,2 
1969 113,9 63,8 98,6 107,3 123,1 142,0 
1970 115,2 44,0 102,6 109,1 123,8 146,3 

1970 
storstadsområdena 124,9 37,0 106,3 113,5 130,5 153,0 

Riket i övrigt 113,6 51,1 101,4 108,6 122,4 142,2 
Kommuner med 
50 000 - in v 114,2 51,1 107,6 109,8 123,5 137,0 
30 000 - 49 999 .. 118,2 104, o 109,9 125,7 152,5 

- 29 999 " 113,2 100,5 108,4 121,9 140,7 
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Tabell 11. Genomsnittlig för olika län, och 2 m 
Average gross floor s pace in different counties, commune gr ou ps and sizes of dwellings, m2 

Län Alla lägen- Därav 
Kommungrupp hetstyper !:2RK 3 RK 4 RK 5RK 6+RK 

Småhus med två beslut 

Riket 121,1 64 , 2 93 , 3 119, 2 136 , 9 152 ,1 

Stockholms 1 134 , 5 69 ,9 101,4 122 , 8 138 , 6 152 ,0 
125 , 4 74, 1 106 ,1 120 , 8 132,1 150,4 

Uppsala 117, 5 60 ,7 83 , 2 106 , 4 126 , 3 131, 0 
Södermanlands 119,7 59 , 5 90 , 2 118,7 130,7 166 ,7 
Östergötlands 111, 8 59 , 8 90,0 113, 5 130 , 6 153,9 
Jönköpings 101, 6 59 ,1 90 , 2 115,5 120 , 6 160 , 9 
Kronobergs 105 , 6 59 ,7 84 , 4 125 , 8 112, 2 135 , 3 
Kalmar 106 , 0 52 , 4 83 , 9 118, 4 136 , 9 143,8 
Gotlands 98 , 5 84,1 117, 8 
Blekinge 110, 5 61, 3 89 , 0 120 , 2 126 , 3 127,5 
Kristianstads 104,4 58 ,4 90,2 119, o 134, 6 138 , 6 
Malmöhus 2 125 , 2 67 , 3 92 , 8 112, 8 139 , 8 153, 6 .. 115,7 66 ,1 94, 0 117.8 132 , 9 190 , 3 
Hallånds 

.. 3 
122, 6 61,4 100,7 114, 3 133 , 9 146, 0 
118, 4 61,4 101,5 114,3 132 ,7 159 , 3 

Göteborgs o Bohus .. 130 , 6 58 ,5 115,7 126 ,9 136,1 144,9 
,3 101,7 61, 0 90, 8 130 , 3 112,7 

Älvsborgs ,3 106 , 6 61, 3 86 , 0 120 , 5 139 , 6 157, 3 
90,7 61, 3 86 , 0 118,4 129 , 2 157, 3 

Skaraborgs 109 ,4 61, 6 84 , 8 109,0 134, 9 
Värmlands 120 , 0 59 ,1 99 , 8 112, 2 147,5 184 , 8 
Örebro 124 , 6 55 , 8 86 , 5 115,5 149 , 4 173,0 
Västmanlands 109 , 4 72, 3 93 , 8 112, 2 136 ,4 164 , 0 
Kopparbergs 110,7 65 ,9 86 ,7 114,3 139,2 
Gävleborgs 96,3 67 , 2 86 , 9 112, 9 133, 4 
Västernorrlands 120 ,4 94 ,4 124, 6 138,7 137, 6 
Jämtlands 102, 8 68 ,4 91, 0 111, 7 131, 5 
V listerbottens 123 ,1 81,2 97 , 6 116, 8 148 , 2 142,4 
Norrbottens 120 ,7 68 , 8 91 , 5 112, 9 144,7 146,7 

storstadsområdena 133 ,9 64 , 6 105 , 7 124 , 0 139,5 151, 8 
Stor-Stockholm 136 ,5 49 , 6 97,9 123, 2 139,9 152,3 
Stor-Göteborg 132 , 3 53 , 8 117, 5 124 ,7 137 , 5 149,7 
Stor-Malmö 128 , 3 67,7 91 , 6 125,1 141,1 151,0 

Riket i övrigt 112, 2 64 ,1 91,4 116, 4 133 , 8 152,6 
Kommuner med 
50 000 - in v 114,9 72,0 93,9 117. 3 136 ,9 157 ,1 
30 000 - 49 999 .. 131,0 86 ,1 123 , 4 139, 2 158,1 

- 29 999 .. 108,5 60 , 8 90,1 114, 6 131, 4 149,0 

Småhus med ett beslut 

Riket 128 ,1 50 ,9 113, 2 121, 2 137,5 163 , 8 

storstadsområdena 138 , 6 45,0 117.9 125 , 4 145 , 0 170, 8 

Riket i övrigt 126 , 3 56 , 8 111, 6 120, 8 135 , 9 159 ,5 
Kommuner med 
50 000 - in v 126,1 56 , 8 117. 8 121, 2 136 , 7 149, 8 
30 000 - 49 999 .. 131,0 116, o 121, 9 139,9 165 ,7 

- 29 999 .. 125 ,9 110, 6 120 ,7 135 , 4 158, 8 

l) Exkl kommuner i Stor-Stockholm. 
2) .. _ Stor-Malmö. 
3) .. _ Stor- Göteborg. 
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Tabelll2. Lägenheter i småhus med två beslut för olika lånsökande och upplåtelseformer procentuellt efter 
Percentage distribution of dwellings in small houses with two decisions for different credit applicants and ways of granting 
by size of dwelling 

Lånsökande Antal Därav i "/o 
Upplåtelseform lägenheter 5 2 RK 3RK 4RK 5RK 6+RK 

Småhus med två beslut 

Samtliga lånsökande 14 028 9 lO 38 31 12 
Äganderätt 11 752 l 6 43 37 14 
Bostadsrätt 204 12 38 38 12 
Hyresrätt 2 072 58 29 11 2 o 

All männyttiga 2 260 35 26 19 20 l 
Äganderätt 771 2 8 32 56 2 
Hyresrätt l 489 52 35 13 l 

Kommunala l 176 32 9 27 19 13 
Äganderätt 708 8 42 29 20 
Hyresrätt 468 81 lO 5 3 o 

Rikskooperativ a l 541 2 8 58 26 6 
Äganderätt l 361 4 62 28 6 
Bostadsrätt 180 14 43 30 13 

ÖVriga kooperativa 24 100 
Bostadsrätt 24 100 

Enskilda 9 027 l 6 40 36 16 
Äganderätt 8 912 l 5 41 37 16 
Hyresrätt 115 43 30 lO 16 l 
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Tabell 13. bostadsz:ta i småhus med två beslut för olika l ånsök ande och upplåtelseformer efter l ägenhetstz:p 
Average useful floor space in small houses with two decisions for diffe rent credit applicants and ways of gran ting by size 
of dwelling 

Lånsökande Alla lägen- Därav 
Upplåtelseform hetstyper RK 3RK 4RK 5RK 6+RK 

Småhus med två beslut 

Samtliga lånsökande 109,3 58 , 0 84 ,4 107, 3 123 , 8 137 , 3 
Äganderätt 116 ,6 69 ,0 87,4 107,9 123 , 8 137, 3 
Bostadsrätt 91,4 53 ,9 80 ,7 102 , 3 129 ,7 
Hyresrätt 69 ,9 57 ,4 81, 6 95,3 119,7 150, 1 

Allmännyttiga 87,1 59 , 5 81, 8 101, 2 126,7 151,0 
Äganderätt 116 , 4 62 , 8 81, 8 106 , 2 127 , 2 151, 0 
Hyresrätt 71 , 9 59 ,4 81, 8 94 , 6 105,6 

Kommunala 96 ,4 52, 5 80 ,9 111, 2 117. 6 156,8 
Äganderätt 120,5 83 , 9 112 , 2 117, 4 156 , 8 
Hyresrätt 59,9 52 ,5 77,2 98,5 121, 4 155,1 

Rikskooperativ a 110,5 53 ,9 81,5 109 , 2 122 , 2 129,5 
Äganderätt 113 ,1 82 , 8 109 ,4 121, 7 129,5 
Bostadsrätt 91,0 53,9 80 ,7 105 ,7 129 ,7 

Övriga kooperativa 94,8 94 , 8 
Bostadsrätt 94,8 94,8 

Enskilda 116,4 67,2 88 , 7 107, 3 124 ,1 135 , 6 
Äganderätt 116 ,9 70,3 89 , 0 107, 3 124,1 135 , 6 
Hyresrätt 83,9 63, 7 84 , 3 99 , 9 126 , 2 140 ,1 
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Tabell 14. Genomsnittlig v Aningsyta i småhus med två beslut för olika lånsökande och upplåtelseformer efter 
Average gross floorspace in small houses with two decisi..ons for different credit applicants and ways of granting by size 
of dwelling 

Lånsökande Alla lägen- Därav 
Upplåtelseform hetstyper 3RK 4RK 5RK 6+RK 

Småhus med två beslut 

Samtliga lånsökande 121,1 64,2 93,3 119,2 136,9 152,1 
Äganderätt 129,2 76,8 96,7 119,8 136,9 152,0 
Bostadsrätt 101,8 59,5 88,6 114,4 147,2 
Hyresrätt 77,3 63,5 90,1 106,3 132 , 1 165,3 

Allmännyttiga 96,7 65,8 90,4 112,4 141,9 161,2 
Äganderätt 129,5 68,9 89,3 117,5 142 , 5 161,2 
Hyresrätt 79,7 65,8 90,6 105,8 115,5 

Kornmunala 107,9 58,1 88,5 122,2 137,8 175,4 
Äganderätt 135,6 92,0 123,1 138,1 175,5 
Hyresrätt 66,1 58,1 84,1 109,5 133,5 170,0 

Rikskooperativ a 123,8 59,5 90,7 122,2 136,6 148,4 
Äganderätt 126,8 93,9 122,4 135 , 9 148 , 4 
Bostadsrätt 101,3 59,5 88,6 118,4 142,7 

ÖVriga kooperativa 105,3 105,3 
Bostadsrätt 105,3 105,3 

Enskilda 128,6 74,5 98,1 119, o 136, 3 149,8 
Äganderätt 129,0 78,4 98,5 119,1 136,3 149 , 8 
Hyresrätt 92,0 70,1 91,7 107,9 140,1 155,8 



Tabell 15. Genomsnittlig bostads::r:ta lägenhet och rumsenhet samt antal rumsenheter lägenhet i småhus med två beslut för olika och lånSÖka!l.de u:> 
m 

Average useful floorspace per dwelling and per room (incl kitchen) and number of rooms (incl kitchens) per dwelling in small houses with two decisions for different commune 
groups and credit applicants 

Kommungrupp Samtliga lånSÖkande Allmännyttiga Kommunala Rikskooperativa ÖVriga kooperativa Enskilda 
Boy /lgh Bo? /re Re/lgh Boy /lgh Boy /re Re/lgh Boy /lgh Boy /re Re/lgh Boy /lgh Boy /re Re/lgh Bo? /lgh Boy /re Re/lgh Boy /lgh Boy /re Re/lgh 
m2 m m2 m2 m2 m2 m2 m2 m m2 m2 m2 

Småhus med 
två beslut 

Riket 109,3 20,8 5,24 87,1 21,1 4,12 96,4 21,3 4,52 110,5 21,0 5,26 94,8 19,0 5, o o 116,4 20,7 5,62 

storstadsområdena 121,0 21,1 5,73 115, o 21,2 5,43 124,2 21,6 5,74 114,5 21,3 5,38 122,1 21,1 5 , 80 

Stor-Stockholm 123,2 20,9 5,89 117,4 21,0 5,59 130,9 21 ,9 5,97 122,7 24,3 5,05 123,4 20,8 5 , 94 

Stor-Göteborg 120,3 21,5 5,58 128,5 21.4 6,00 51,0 22,6 2,25 118,4 22,5 5,26 121,1 21 , 4 5, 65 

Stor-Malmö 115,2 21,2 5,43 106,6 21,8 4,89 108,1 20,6 5,26 109,5 19,7 5,55 119,2 21,5 5 , 53 

Riket i övrigt 101,2 20,6 4,91 76,6 21,1 3,62 80,3 21,1 3,81 109,4 20,9 5,22 94,8 19,0 5 , 00 111 , 2 20,4 5, 45 

Kommuner med 

50 000- in v 103,6 21,0 4,92 76,2 21,9 3,47 151,1 22,3 6,79 113,3 21,4 5, 29 94,8 19,0 5,00 112,4 20,5 5, 49 

30 000-49 999 .. 118,4 21,5 5,51 121,0 20,5 5,89 120,3 23,2 5, 20 115,4 22,5 5,13 117 , 5 21 , 2 5,55 

-29 999 .. 97,9 20,3 4,82 72,9 20,7 3,52 70,3 20,4 3,45 102,4 20,0 5,12 109,9 20,2 5, 43 



Tabel116. Lägenheter med olika lägenhetstyper efter bostadsi:ta 
Percentage distribution of dwellings with different sizes of dwellings by useful floor space 

Lägenhets- Antallägenheter Därav i 11/o med ..... rfi2 bostadsyta 
typ Totalt Urval 60- 65- 70- 75- 80- 85- 90- 95- 100- 105- 110- 115- 120- 125- 130-

-59 64 69 74 79 84 89 94 99 104 109 114 119 124 129 

Småhus med 
två beslut 

Alla lägenhetstyper 14 028 4 2 l 2 2 3 3 4 6 7 11 7 lO lO 5 20 
::S:2 RK l 301 48 24 lO 17 l o 

3 RK l 334 l 3 25 34 21 6 l 2 8 o 
4 RK 5 321 o 3 9 15 16 20 11 lO 11 2 4 
5 RK 4 365 o 2 4 7 9 19 14 lO 34 
6+RK l 707 l 2 5 14 11 67 

Småhus med 
ett beslut 

Alla lägenhetstyper 9 870 987 o o o o o 4 6 12 17 14 16 7 7 16 
:s2 RK 20 2 100 
3RK 430 43 2 7 5 21 12 9 12 9 12 5 2 5 
4 RK 5 940 594 o 6 9 19 24 16 14 5 4 4 
5RK 2 880 288 l l 6 14 23 13 14 28 
6+RK 600 60 2 2 3 5 7 82 
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Tabell 17. Genomsnittsytor och rumsenheter per lägenhet inom olika län och kommungrupper 
Average floor spaces and rooms (incl kitchens) per dwelling in different counties and commune groups 

Län 
Kommungrupp 

Småhus med två beslut 

Riket 

Stockholms 

Uppsala 
Södermanlands 
Östergötlands 
lönköpings 
Kronobergs 
Kalmar 
Gotland 
Blekinge 
Kristianstads 
Malmöhus 

,4 

Hallands 
5 

Göteborgs o Bohus " 
" ,5 

Älvsborgs 

Skaraborgs 
Värmlands 
Örebro 
Västmanlands 
Kopparbergs 
Gävleborgs 
Västernorrlands 
Jämtlands 
Västerbottens 
Norrbottens 

storstadsområdena 
Stor-Stockholm 
Stor-Göteborg 
Stor-Malmö 

Rike t i övrigt 
Kommuner med 

5 

50 000 - inv 
30 000 - 49 999 " 

- 29 999 " 

Antal 
lägenheter 

14 028 

4 041 
716 
423 
571 
430 
456 
294 
253 

14 
250 
307 

l 466 
361 
328 
240 

l 001 
65 

750 
452 
146 
179 
356 

l 073 
184 
391 
400 
115 
113 
487 

5 752 
3 325 
l 322 
1105 

8 276 

2 478 
664 

5 134 

Re/lgh 

5,24 

5,82 
5,53 
5,66 
5, 20 
4, 97 
4,50 
4,57 
4,60 
4,43 
4,99 
4, 52 
5, 31 
4,96 
5,48 
5,18 
5,53 
4,89 
4,53 
3, 94 
4,86 
5,10 
5,23 
4,68 
4,85 
4, 24 
5,08 
4, 57 
5,17 
5,26 

5,73 
5, 89 
5,58 
5,43 

4,91 

4,92 
5,51 
4,82 

Boy /lgh 
m2 

109,3 

121,4 
112,8 
106,0 
108,4 
101, o 

92,0 
96,4 
95,4 
88,7 
97,7 
94,7 

112,4 
103,8 
109,5 
105,3 
118,8 
92,0 
97,4 
83,1 
98,0 

109,2 
110,7 
98,6 

100,4 
86,3 

108,9 
94, o 

109,2 
109,6 

121,0 
123,2 
120,3 
115,2 

101,2 

103,6 
118,4 
97,9 

. l . 2 Vy /lgh B1 y /lgh B1 y /lgh Boy /re 
m2 m2 m2 m2 

121 , 1 

134,5 
125,4 
117 ,5 
119,7 
111,8 
101,6 
105,6 
106,0 
98,5 

110,5 
104,4 
125,2 
115 , 7 
122,6 
118,4 
130,6 
101,7 
106,6 
90,7 

109,4 
120,0 
124,6 
109,4 
110,7 
96,3 

120,4 
102,8 
123,1 
120,7 

133,9 
136,5 
132,3 
128,3 

112, 2 

114,9 
131,0 
108,5 

27,4 

18,3 
17,5 
25,9 
21,7 
62,5 
47,2 
42,1 
33,9 
10,7 
31,9 
27,0 
15,9 
19,8 
29,4 
32,8 
25,7 
19,3 
23,9 
18,1 
27,7 
40,6 
68,6 
15,8 
64,4 
25,7 
35,7 
21,4 
70,2 
53,4 

19,7 
18,5 
27,2 
14,6 

32,8 

28,2 
36 ,6 
34,5 

23,3 

25,0 
32,4 
18,0 
17,8 
25, 7 
15,3 
25,7 
11,3 
16,9 
13,0 
19,6 
48, l 
43,3 
23,0 
19,2 
10,2 
47' 6 

9,8 
10,0 
16,7 
17,2 
18,5 
16,0 
24, l 
17,8 
42,6 
37,2 
3,3 

25,9 

25,3 
23,4 
9,8 

49,7 

22,0 

19,6 
28,9 
22,2 

20,8 

20,8 
20,4 
18,7 
20,8 
20,3 
20,4 
21,1 
20,8 
20,0 
19,6 
20, 9 
21,2 
21,0 
20,0 
20,3 
21,5 
18,8 
21,5 
21,1 
20,2 
21,4 
21,2 
21,1 
20,7 
20,3 
21,4 
20 ,6 
21,1 
20,9 

21,1 
20,9 
21,5 
21,2 

20,6 

21,0 
21,5 
20,3 

Vy /re Boy /vy 
m2 

23,1 

23,1 
22,7 
20,7 
23,0 
22,5 
22,6 
23,1 
23,1 
22,3 
22,2 
23,1 
23,6 
23,3 
22,4 
22,9 
23,6 
20,8 
23,5 
23,0 
22,5 
23,5 
23,8 
23,4 
22,8 
22,7 
23,7 
22,5 
23,8 
23,0 

23,4 
23,2 
23,7 
23,6 

22,9 

0,90 

0,90 
0,90 
0,90 
0,91 
0,90 
O, 91 
0,91 
0,90 
0,90 
0 ,88 
0,91 
0,90 
0,90 
0,89 
0,89 
0,91 
0,90 
0,91 
0,92 
0,90 
0,91 
0,89 
0,90 
0,91 
0,90 
0,90 
0,92 
0,89 
0,91 

0,90 
0,90 
0,91 
0,90 

0,90 

23,3 0, 90 
23,8 0,90 
22,5 0,90 

l) Biutrymmesyta (inkl omslutande väggar) i inredd källare , förråd och garage med invändigt behandlade ytor och golv 
av betong, trä eller asfaltbetong. 
2) Bi utrymmesyta (ink l omslutande väggar) i oinredd källare, enkla förråd och garage med invändigt obehandlade ytor 
och golv av betong, trä, asfaltbetong eller grus. 
3) Exkl kommuner i Stor-Stockholm. 
4) "- Stor-Malmö. 
5) "- Stor-Göteborg. 
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Tabell 17 (forts) 

Kommungrupp Antallägenheter Re / l gh Boy /lgh Vy /lgh Bi yl /lgh Biy2 /lgh Boy /re Vy / re Boy/vy 
Totalt Urval m 2 m2 m2 m2 m2 m2 

Småhus med 
ett beslut 

Riket 9 870 987 5, 37 115, 2 128, 1 105, 7 16, 2 21,5 23,8 0 , 90 

storstadsområdena l 390 139 5,60 124,9 138,6 89, 0 21, 8 22, 3 24 ,7 0, 90 

Riket i övrigt 8 480 848 5, 33 113, 6 126,3 108 , 5 15 ,3 21 , 3 23 , 7 0 , 90 

Kommuner med 
50 000 - in v 790 79 5,30 114 ,2 126,1 95 , 4 19 , 2 21 , 5 23 , 8 0, 91 

30 000 - 49 999 " 640 64 5 ,48 11 8, 2 131, 0 98 , 7 20 , 7 21 ,6 23 , 9 0, 90 

- 29 999 " 7 050 705 5,31 113 , 2 125,9 110, 8 14,4 21,3 23,7 0, 90 

l} Biutrymmesyta (ink l omslutande väggar) i inredd källare , förråd och garage med invändigt behandlade ytor och golv 
av betong , trä eller asfaltbetong. 
2) Biutrymmesyta (inkl omslutande väggar) i oinredd källare , enkla förråd och garage med invändigt obehandlade ytor 
och golv av betong, trä, asfaltbetong eller grus. 
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Tabell 18. Lägenheter inom olika län och kommungru22er 2rocentuellt efter u22värmningssätt 
Percentage distribution of dwellings in different counties and commune groups by way of heating 

Län Antal Därav i U/o 
Kommungrupp lägenheter Panna i huset Gemen- Fjärr- El- Annat Uppgift 

Olja Fasta sam värme värme upp- saknas 
bränslen värme- värm-

central nings-
sätt 

Småhus med två beslut 
Riket 
1966 10 661 42 o 30 9 17 2 
1967 11 930 35 3 25 7 29 l 
1968 11 758 30 o 15 15 37 l l 
1969 14 690 21 o lO 17 50 l 
1970 14 028 13 o 8 21 58 

1970 
Stockholms län 4 041 3 l 6 15 75 

l 716 9 16 7 69 
Uppsala 423 lO l 22 66 
Södermanlands 571 23 o 77 
Östergötlands 430 lO 7 28 55 
lönköpings 456 29 7 5 59 
Kronobergs 294 19 6 32 43 
Kalmar 253 19 19 22 40 
Gotlands 14 36 7 57 
Blekinge 250 20 15 65 
Kristianstads 307 13 31 lO 46 
Malmöhus l 466 24 12 20 44 

.. 2 361 9 15 30 45 
Hallands 328 15 5 4 76 

.,3 240 lO 8 5 77 
Göteborgs o Bohus l 001 4 l 23 71 

.,3 65 58 9 32 
Älvsborgs 750 5 23 5 67 

.,3 452 6 33 9 52 
Skaraborgs 146 27 23 4 46 
Värmlands 179 65 4 4 26 
Örebro 356 8 l 8 53 31 
Västmanlands l 073 9 l 75 15 
Kopparbergs 184 47 2 7 45 
Gävleborgs 391 15 6 50 29 
Västernorrlands 400 12 23 66 
Jämtlands 115 20 80 
Västerbottens 113 11 3 64 23 
Norrbottens 487 36 l 63 

storstadsområdena 5 752 7 l 5 17 70 
Stor-Stockholm 3 325 2 l 4 17 76 
Stor-Göteborg l 322 3 2 18 77 
Stor-Malmö l 105 29 11 16 44 

Riket i övrigt 8 276 17 o lO 23 50 
Kommuner med 
50 000 - in v 2 478 2 7 64 28 
30 000 - 49 999 .. 664 17 3 20 60 

- 29 999 .. 5 134 25 o 12 4 59 
l) Exkl kommuner i Stor-Stockholm. 
2) .. Stor-Malmö. 
3) .. Stor-Göteborg. 
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Tabelll8 (forts) 

Kommungrupp Antallägenheter Därav i "/o 
Totalt Urval Panna i huset Gemen- Fjärr- El- Annat Uppgift 

Olja Fasta sam värme värme upp- saknas 
bränslen värme- värm-

central nings-
sätt 

Småhus med ett beslut 
Riket 
1966 11 625 465 89 o 2 9 
1967 11 350 -!54 81 l 17 o 
1968 10 620 l 062 80 l o 2 17 o o 
1969 11 560 l 156 80 l 2 17 o 
1970 9 870 987 79 2 19 

1970 
storstadsområdena l 390 139 76 24 

Riket i övrigt 8 480 848 80 3 18 
Kommuner med 
50 000- in v 790 79 54 27 19 
30 000 - 49 999 " 640 64 53 3 44 

- 29 999 " 7 050 705 85 15 

Tabel119. Lägenheter efter sanitära utrymmen och lägenhetstyp 
Dwellings by sanitary spaces and size of dwelling 

Lägenhetstyp 

Småhus med två beslut 

Alla lägenhetstyper 

3 RK 
4 RK 
5RK 
6+RK 

Småhus med ett beslut 

Alla lägenhetstyper 
:$2RK 
3RK 
4RK 
5RK 
6+RK 

Antallägenheter 
Totalt Urval 

14 028 
l 301 
l 334 
5 321 
4 365 
l 707 

9 870 987 
20 2 

430 43 
5 940 594 
2 880 288 

600 60 

Därav i "/o med följande sanitära utrymmen 
Toalettrum Badrum Badrum o separat 
Utan dusch Med dusch toalettrum -----------------Utan dusch Med dusch 

l 16 56 27 
7 84 9 o 

69 30 o 
5 72 23 
o 62 38 

48 52 

o o 3 73 24 
50 50 

42 47 12 
2 73 25 

79 21 
70 30 
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Tabell 20. Förekomst av sanitära utrymmen och utrustningar inom olika kommungruEEer t--:> 

Existence of sanitary spaces and equipments in different commune groups 

Kommungrupp Antallägenheter Därav i o/o med följande Antal utrustningsenheter Eer lägenhet i medeltal 
Totalt Urval sanitära Badkar Tvätt- Wc-stol Bi de z Dusch Kakelbeklädnad 

Toalett- Badrum Badrum o ställ (el bide)1 i ansl i sep i badrum i duschrum 
rum se p toa le t t- till bad, utrym-

rum tvättstu- me 

Pantvärdebelopp per enhet 7003 210o4 28005 6) 400 
ga o d 

500 500 6oo7 1300 2008 1508 
700 150 100 

Småhus med två beslut 

Riket 14 028 l 16 83 0,99 1,81 1,80 0,35 0,37 0,01 0,07 0,02 

storstadsområdena 5 752 o 8 92 1,00 1,92 1,91 0,38 0,45 O, 00 0,05 0,03 
Stor-Stockholm 3 325 6 94 1,00 l, 94 1,94 0,41 0,51 0,00 
Stor-Göteborg l 322 11 89 1,00 1,89 1,89 0,09 0,46 O, 00 0,13 0,09 
Stor-Malmö l 105 l 11 88 0,99 1,88 1,82 0,63 0, 26 0,12 0, 02 

Riket i övrigt 8 276 l 22 77 0,99 1,73 1,73 0,34 0,32 0,02 0,09 0,01 
Kommuner med 
50 000 - in v 2 478 16 84 1,00 1,75 1,75 0,25 0,34 0,00 0,00 
30 000 - 49 999 .. 664 l 99 1,00 1,99 1,99 O, 71 0,31 0, 00 O, 06 0, 01 

- 29 999 .. 5 134 l 28 71 0,99 1,69 1,68 0,33 0,32 0,03 0,13 O, 02 

Småhus med ett beslut 

Riket 9 870 987 o 3 97 1,00 1,97 1,97 0,70 o, 54 O, 15 o, 25 0,06 

storstadsområdena l 390 139 l 4 96 0,99 1,96 1,96 0,67 0,49 o, 14 0,29 o, 04 

Riket i övrigt 8 480 848 o 3 97 1,00 1,97 1,97 0,71 0,55 O, 15 0,25 0,07 
Kommuner med 
50 000- in v 790 79 l 4 95 0,99 1,95 1,95 0,67 0,52 o, 14 0,22 0,09 
30 000 - 49 999 " 640 64 3 97 1,00 1,97 1,97 0,70 0,55 O, 16 o, 20 0,03 

- 29 999 " 7 050 705 2 98 1,00 1,97 1,97 0,71 0,56 o, 15 0,26 0,07 

l) Om badrum i lägenhet med badrum o separat toalettrum innehåller wc-stol eller bide kan inte utläsas ur grundmaterialet. Båda ingår i detta medeltal. - 2) Endast 
bideer utöver wc-stol i toalettrum och badrum ingår i detta medeltal. - 3) Tilläggskostnad för toalettutrymme exkl sanitära enheter. - 4) Tilläggskostnad för badrum 
inkl badkar men exkl andra sanitära enheter. - 5) Jfr 3) och 4). - 6) Jfr 4). - 7) Beloppet inkluderar tilläggskostnad för utrymme . 600 utan särskild golvbrunn, 700 med 
särskild golvbrunn. - 8) Till tak resp till dörrhöjd. 



Tabell 21. Lägenheter i småhus med två beslut inom olika efter förekomst av tvätt- och torkutrusming 
Dwellings in small houses with two decisions in different commune groups by existence of washing- and drying- equipment 

Kommungrupp Antal Därav i "/o Antal utrusmingsenheter eer lägenhet i medeltal 
lägen- Tvättutrl:mme Tvättlåda Golvutrymme Tvättmaskin Avloppsanordning för Torkskåp med värme 
heter Separat I kök samt el- o Utan Med tvättutrustning Utan Med 

eller va ttenanslu!-- centri- centri- Golv- Annan fläkt fläkt 
badrum ning för fug fug brunn särskild 

tvättmaskin avlopps-

700
1 

300
1 anordning 

Pantvärdebelopp eer enhet 400 300 1000 1500 100 50 500 700 

Småhus med två beslut 

Riket 14 028 81 7 0,93 0,97 0,00 0, 17 0,86 0,05 O, 04 O, 77 

storstadsområdena 5 752 81 9 0,96 0,99 0, 20 0,86 0,05 0,03 O, 94 

Stor- Stockholm 3 325 81 8 1,00 1,00 O, 14 0,86 0,06 0,05 0,95 

Stor-Göteborg l 322 83 17 1,00 1,00 0,50 0,86 0,00 0,97 

Stor-Malmö l 105 77 5 0, 82 0,95 0,01 0,87 O, 07 0,00 0,90 

Riket i övrigt 8 276 80 6 0,91 0,97 0,00 0,15 O, 85 0,04 0, 05 0,65 

Kommuner med 
50 000- in v 2 478 85 o 1,00 1, 01 0,09 0,87 O, 10 0, 00 0,74 

30 000 - 49 999 " 664 88 12 1,00 1,00 O, 14 0,91 0,02 0,88 

- 29 999 " 5 134 77 7 0,86 O, 94 0, 01 0,18 0,84 0,02 0,07 o, 57 

l) Tilläggskostnad för utrymme inkl avlastningsbänk och förvaringsskåp men exkl andra tvätt- och torkutrustningsenheter. 
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Tabell 22. Förekomst av kyl- och diverse övrig utrusming inom olika kommungru22er 
Existence of refrigerating and some other equipment in different commune groups 

Kommungrupp Antal lägenheter Antal utrusmingsenheter 2er lä genheter i medeltal 
Totalt Urval Kylutrusming Köksfläkt Centralantenn 

Kyld volym Därav Utan Med för radio och TV 
'::::>100 l men frysvolym utsug- utsug- Ett Två 

< 400 l l ningshuv ningshuv uttag uttag 
Pantvärdebelopp per enhet l 200 200 350 200 250 
Mätenhet lit st st st st st 

Småhus med två beslut 

Riket 14 028 0,99 0,66 0,01 0,95 0,26 O, 20 

storstadsområdena 5 752 1,00 0,85 0,01 0,97 0,23 0,26 

Stor-Stockholm 3 325 1,01 0,87 0,98 0,16 0,32 

Stor-Göteborg l 322 o, 99 0,99 0,99 0,36 0,18 

Stor-Malmö l 105 0,99 0,60 0,07 0,89 0,28 O, 20 

Riket i övrigt 8 276 0,98 0,53 0,01 O, 94 0,29 0,16 

Kommuner med 
50 000- in v 2 478 1,00 O, 54 1,00 0,41 0,27 

30 000 - 49 999 " 664 1,00 0,78 O, 97 0,30 0,20 

-29 999 " 5 134 0,96 0,48 0,01 0,91 0,22 0,10 

Småhus med ett beslut 

Riket 9 870 987 0,89 0,49 0,01 0,96 0,01 0, 00 

storstadsområdena l 390 139 0,91 0,53 0,95 

Riket i övrigt 8 480 848 o. 89 0,49 0,01 0,97 0,01 0,00 

Kommuner med 
50 000- in v 790 79 0,94 o. 56 0,01 0,96 o. 04 0,03 

30 000 - 49 999 " 640 64 0,94 0,61 0,97 0, 02 

- 2\J 999 " 7 050 705 0,88 0,47 0, 01 0,97 0,00 



Tabell 23. Förekomst av olika slag av inredning och utrustning efter län och kommungrupp 
Existence of different kind of equipment by county and commune group 

Län 
Kommungrupp 

l 
Småhus med två beslut 
Riket 
Stockholm 

Uppsala 
Södermanlands 
Östergötlands 
lönköpings 
Kronobergs 
Kalmar 
Gotlands 
Blekinge 
Kristianstad s 
Malmöhus 

Hallands 

,3 

.. 4 

Göteborgs o Bohus " 
,4 

Älvsborgs 

Skaraborgs 
Värmlands 
Örebro 
Västmanlands 
Kopparbergs 
Gävleborgs 
Västernorrlands 
Jämtlands 
Västerbottens 
Norrbottens 

,4 

Antallägen-
heter 
Totalt Urval 

11 752 
3 852 

642 
414 
521 
327 
320 
213 
164 

12 
196 
159 

l 284 
311 
296 
208 
976 
48 

486 
188 
102 
162 
333 
639 
148 
209 
385 

66 
28 

460 

Antal utrustningsenheter per lägenhet i medeltal 
Kylutrustning Köksfläkt Torkskåp 
Kyld volym Därav Utan Med Utan Med 
-100 l men frys- utsug- utsug- fläkt fläkt 

l volym nings- nings-

1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
0,89 
1,00 
0,97 
1,00 
0,99 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
0,96 
1,00 
1,00 
1,00 
0,98 
1,00 
1,00 
0,97 
1, 00 
0,99 
1,00 
0,82 
0,99 

l huv huv 

0,72 
0,85 
o, 74 
0,55 
0,49 
0,36 
0,33 
0,79 
0,57 
0,08 
0,66 
0,64 
o, 58 
0,51 
0,71 
0,70 
1,09 
0,77 
0,70 
0,68 
0,72 
0,42 
0,82 
0,43 
0,78 
0,65 
0,71 
0,83 
0,18 
0,89 

0,01 
0,00 
0,01 

0, 06 

0, 03 

0,98 
0,99 
0,99 
1,00 
1,00 
1,00 
0, 96 
1,00 
0,99 
1, 00 
1, 00 
0,96 
0,92 
1,00 
0, 93 
0,89 
1,00 
1,00 
0,94 
0,85 
0,99 
0,99 
1,00 
0,97 
1,00 
1,00 
0,97 
1,00 
1,00 
1,00 

0,04 
0,05 
0,02 
0,01 
0,02 
0,03 
0,07 
0, 01 
0,12 

0,04 
0,07 
0,00 

0,02 
0,03 

0,04 
0,09 

0, 05 

0,04 
0,27 

0,06 
0,14 
0,04 
0,24 

0,84 
0,95 
0,94 
0,86 
0,90 
0,37 
o. 59 
0,79 
0,74 
0,92 
0,90 
0,84 
0,97 
0,88 
0,88 
0,91 
0,98 
0,63 
0, 84 
0,65 
0,63 
0,70 
0,43 
0,74 
0,32 
0,93 
0,54 
0,65 
0,50 
0,67 

Tvättutrymme 
I kök Sepa-
eller rat 
bad-
rum 

0,07 
0,05 
0,03 

0,02 
0,03 
0,10 
0, 26 
0,10 

0,09 
0,05 
0,01 
0, 05 
0, 07 
0,13 
0,08 
0,21 

0,07 
0,12 
0,07 
0,04 

0,03 
0,27 

0,28 

0,88 
0,86 
0,98 
0,96 
0,98 
0,96 
0,88 
0,71 
0, 90 
o, 50 
1,00 
0,91 
0, 88 
0,99 
0,95 
0,93 
0,87 
0, 88 
0,74 
0, 87 
0,93 
0,73 
0,93 
0,95 
1,00 
1,00 
o, 94 
0,73 
1,00 
0,72 

Tvättmaskin 
Utan Med 
centri- centri-
fug fug 

0,00 

0,04 

0, 03 

0,03 
0,09 

0,18 
0,12 
0,13 
0,01 
o, 28 
0,16 
0,36 
0,27 
0, 25 
0,08 
0, 46 
0, 33 
0, 01 
0,03 
0, 30 
o, 31 
0,47 
0, 83 
0,70 
0,62 
0,30 
0, 36 
0,08 
0,04 
0,02 
0,00 
0,03 
0,44 
0,18 
0, 03 

Fast dusch- Separat 
utrustn i dusch-
ansl till 
bad, tvätt-
stu a o d 

0,42 
0,52 
0,62 
0, 55 
0,17 
0,3 0 
0,53 
0,45 
0,43 
0,08 
0,33 
0,43 
0, 37 
0,66 
0, 41 
0,25 
0, 45 
0,44 
0,47 
0,59 
0,30 
0,30 
0,13 
0,36 
0,19 
0,07 
0,51 
0,33 
0,39 
0,39 

utrymme 

0,01 
0,01 
0,02 

0,00 

0,00 

0,02 

0,08 
0,01 
0,03 

0,07 
0,17 

0,14 

0,01 

0, 07 

0,41 
0,46 
0,60 
0,39 
0,63 
0,25 
0,38 
0,75 
0,75 
1,00 
0,57 
0,75 
0,63 
0, 36 
0, 67 
0,73 
0,05 
0,35 
0,16 
0,16 
0,53 
0,61 
0, 25 
0, 37 
0,32 
0,32 
0,15 
0,15 
0,46 
0,15 

Öppen 
spis 

0,03 
0,00 
0,01 

0,01 

0,09 
0,03 
0,20 
0, 08 
0,13 
0,12 
0,03 
0,05 
0,02 

0, 03 
0,08 

0,11 

0,01 
0, 33 
0, 07 
0,01 
0,02 
o, 29 
0,05 

l) Avser endast småhus upplåtna med äganderätt (försäljningshus). - 2) Exkl kommuner i Stor-Stockholm. - 3) Exkl kommuner i Stor-Malmö. - 4) Exkl kommuner i Stor-Göteborg. t; 



Tabell 23 (forts) "'" m 

Län Antal lägen- Antal utrustningsenheter per lägenhet i medeltal 
Kommungrupp heter Kliutrustning Köksfläkt Torkskåp Tvättutrymme Tv ättmaskin Fast dusch- Separat B ide Öppen 

Totalt Urval Kyld volym Därav Utan Med Utan Med I kök Sepa- Utan Med utrustn i dusch- spis 
>100 l men frys- utsug- utsug- fläkt fläkt eller rat centri- centri- ansl till utrymme 

l volym nings- nings- bad- fug fug bad, tvätt-
l huv huv rum stuga o d 

storstadsområdena 5 497 1,00 0, 85 0, 01 0, 97 0, 03 0,96 0, 08 0, 84 0,19 0, 45 0,00 0, 40 0, 01 
Stor-Stockholm 3 210 1, 01 0, 87 0,98 0,05 0,95 0,05 0, 84 0,12 0, 49 0,00 0, 43 0, 00 
Stor-Göteborg l 314 1,00 0,99 1,00 0, 00 0,98 0,17 0, 83 0, 51 0, 46 0, 00 0,09 0, 00 
Stor-Malmö 973 1, 00 0,60 o.o8 0,90 0,01 0.99 0, 06 o, 84 o. 28 0,72 0,03 

Riket i övrigt 6 255 0.99 0,61 o. oo 0,98 o. o5 o. 73 o. o6 o. !)2 0,00 0,17 0. 39 0, 02 0, 42 0, 05 
Kommuner med 
50 000 - in v l 781 1,00 o, 71 1,00 0, 00 0,76 1,00 0,12 0, 43 0, 33 0, 00 
30 000 - 49 999 .. 662 1, 00 0,78 0,97 0, 02 0, 88 0,12 0, 88 0,14 0, 31 0,00 0,71 0, 05 

- 29 999 .. 3 812 0, 98 0,54 0, 00 0, 98 0, 08 0, 69 0, 08 0, 89 0, 01 0,20 0, 39 0,03 0,42 0,06 

Småhus med ett beslut 

Riket 9 870 987 0, 89 0, 49 0,01 0,96 0, 22 0, 22 0, 01 0,97 0, 05 0, 64 o. 54 0,15 0,70 0,58 

Storstadsomr å den a 1 390 139 0,91 0,53 0, 95 0,17 0,27 0,01 0, 96 0, 04 0, 63 0, 49 0,14 0, 67 0,52 

Riket i övrigt 8 480 848 0, 89 0, 49 0, 01 0, 97 0, 23 0, 21 0, 01 0,98 0, 05 0,64 0, 55 0,15 o, 71 0, 59 
Kommuner med 
50 000 - in v 790 79 0, 94 0,56 0, 01 0,96 0, 23 0, 20 0, 01 0, 97 0, 03 0, 62 0,52 0,14 0,67 0,49 
30 000 - 49 999 .. 640 64 0, 94 0, 61 0, 97 0,30 0, 27 0, 98 0, 02 0,73 0, 55 0,16 0,70 0, 47 

- 29 999 .. 7 050 705 0,88 0, 47 0, 01 0,97 0, 23 0, 21 0, 01 0,97 0, 06 0, 63 o, 56 0,15 0,71 0, 61 



Tabell 24. Förekomst av olika av och efter 
Existence of different kind of equipment by size of dwelling 

L ä genhetstyp Antal lägen- Antal utrustningsenheter per lä8enhet i medeltal 
heter Kylutrustning Köksfläkt Torkskåp Tvättutrymme Tvättmaskin Fast dusch- Separat B ide Öppen -----Totalt Urval Kyld volym Därav Utan Med Utan Med I kök Sepa- Utan Med utrustn i dusch- spis 

""""100 l men frys- utsug- utsug- fläkt fläkt eller rat centri- centri- ansl till utrymme 
S400 l volym nings- nings- bad- fug fug bad, tv ätt-

.=::-100 l huv huv rum stuga o d 

Småhus med två beslut l 

Alla lägenhetstyper 11 752 1,00 o, 72 0,01 0,98 0,04 0,84 0,07 0,88 0,00 0,18 0,42 0,01 0,41 0,03 S2RK 69 1,00 0,62 0,83 0,77 0,14 0,68 0,06 3 RK 659 0,99 0,45 0,01 0,96 0,01 0,86 0,24 0,64 0,01 0,14 0,03 0,31 0,01 4 RK 5 022 1,00 0,68 0,00 0,98 0,05 0,81 0,07 0,91 0,00 0,19 0,28 0,01 0,40 0,05 5 RK 4 298 0,99 0,82 0,02 0,98 0,04 0,87 0,07 0,86 0,00 0,21 0,55 0,01 0,45 0,02 6+RK l 704 1,00 0,74 0,01 0,99 0,03 0,84 0,02 0,93 0,00 0,09 0,68 0,02 0,43 0,00 

Småhus med ett beslut 

Alla lägenhetstyper 9 870 987 0,89 0,49 0,01 0,96 0,22 0,22 0,01 0,97 0,05 0,64 0,54 0,15 0,70 0,58 :S2RK 20 2 0,50 0,50 1,00 0,50 1,00 0,50 1,00 0,50 0,50 3 RK 430 43 0,77 0,34 0,02 0,93 0,16 0,20 0,07 0,86 0,02 0, 64 0,30 0,09 0,57 0,43 4 RK 5 940 594 0,87 0,47 0,01 0,97 0,26 0,20 0,01 0,98 0,06 0, 68 0,56 0,16 0,73 0,64 5RK 2 880 288 0,93 0,54 0,00 0,95 0,19 0,24 0,00 0,97 0,05 0,58 0,54 0,13 0,70 0,49 6+RK 600 60 0,95 0,56 0,02 0,97 0,11 0,36 0,02 0,97 0,03 0,52 0,59 0,07 0,52 0,44 

l) Avser endast småhus upplåtna med äganderätt (försäljningshus). 



Tabell 25. Lägenheter i småhus med två beslut inom olika kommungrupper efter förakomstav högvärdigt material, 
lägenhet 
Dwellings in small houses with two decisions in different commune groups by existence of material of high quality, 
equipment per dwelling. 

Kommungrupp Antal husl 

Pantvärdebelopp per mätenhet 
Mätenhet 

Småhus med två beslut 

Riket 13 773 

storstadsområdena 5 752 
Stor- Stockholm 3 325 
Stor-Göteborg l 322 
Stor-Malm ö l 105 

Riket i övrigt 8 021 
Kommuner med 
50 000 - in v 2 268 
30 000 - 49 999 " 664 

- 29 999 " 5 089 

l) Antal hus = antallameller i radhus. 
2) Granit resp annan natursten. 

Procentandel hus med följande utrustningar 
Högvärdiga material Fönsterdörr Balkong, 
Koppar Natursten altan 
stuprör, Kallvattenrör Utvändigt eller 
fönsterbleck entreplan indragen 
o hängrännor entre 

100 
l h 

o 96 12 96 24 

o 100 19 98 27 
100 20 97 30 

o 99 11 100 23 
100 23 97 25 

o 93 7 94 21 

98 5 95 33 
94 4 99 17 

o 91 8 93 17 

fönsterdörrar och balko_nger samt utrustningsmängd per 
..,. 
00 

french windows and balconies and by amount of 

Medeltal utrustningsmängd per hus l 
Högvärdiga material Fönsterdörr Yta av 
Koppar Natursten balkong, 
Stuprör, Utvändigt altan el-
fönsterbleck entreplan ler indra-
o hängrännor 

200/100
2 gen entre 

15 250 120 
m m2 st m2 

0,04 0,18 1,48 2,01 

0,01 o, 29 1,74 2,78 
0,31 1, 63 3,18 

0,04 0,12 1,80 1,58 
0,47 1,99 2,99 

0,05 0,10 1,30 1,48 

0,05 1,21 2,01 
0,07 1,80 1,58 

0,08 0,13 1,28 1,21 
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Tabell 26 . Medeltal pantvärdebelopp per lägenhet för olika utrustningar för småhus med två beslut inom olika kommun-
grupper 
Average mongage value per dwelling for different equipments for small houses with two decisions in different commune 
gro u ps 

Kommungrupp Antal Medeltal pantvärdebelopp per lägenhet för följande utrustningar 
lägenheter Sanitära Tvätt- o Kyl, sval- Köksfläkt, Högvärdiga material, 

utrymmen torkut- o frysvolym TV-uttag fönsterdörr ar, b al-
inkl ut- rymmen konger, altaner o 
rustning inkl ut- indragna entreer 

rustnin 

Småhus med två beslut 

Riket 14 028 4 760 2 155 423 439 727 

Storstadsomr å den a 5 752 4971 2 340 466 453 897 

Stor-Stockholm 3 325 5 059 2 278 475 456 921 

Stor- Göteborg l 322 4 823 2 852 476 466 751 

Stor-Malmö 1105 4 884 l 913 425 429 l 000 

Riket i övrigt 8 276 4 613 2 026 393 429 610 

Kommuner med 
50 000 - in v 2 478 4 623 2 047 396 498 649 

30 000 - 49 999 " 664 5 159 2 279 464 448 748 

- 29 999 " 5 134 4 538 l 984 383 393 573 
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Tabell 27. Genomsnittligt Uneunderlag och p an tv är de samt vissa genomsnittliga pantvärdetillägg efter län och kommun-

Average basis of loan and morrgage value and some average additions of morrgage value by county and commune group 

Län 
Kommungrupp 

Småhus med två beslut 

Riket 
Stockholms 

Uppsala 
Södermanlands 
Östergötlands 
Jönköpings 
Kronobergs 
Kalmar 
Gotlands 
Blekinge 
Kristianstad s 
Malmöhus 

Hallands 

.,4 

.,5 

Göteborgs o Bohus " 
.,5 

Älvsborgs 
.,5 

Skaraborgs 
Värmlands 
Örebro 
Västmanlands 
Kopparbergs 
Gävleborgs 
Västernorrlands 
Jämtlands 
V listerbottens 
Norrbottens 

Storstadsomr ådena 
Stor-Gtockholm 
Stor- Göteborg 
Stor-Malmö 

Riket i övrigt 
Kommuner med 
50 000 - in v 
30 000 - 49 999 •. 

- 29 999 " 

Antal 
lägenheter 

14 028 
4 041 

716 
423 
571 
430 
456 
294 
253 

14 
250 
307 

l 466 
361 
328 
240 

l 001 
65 

750 
452 
146 
179 
356 

l 073 
184 
391 
400 
115 
113 
487 

5 752 
3 325 
l 322 
l 105 

8 276 

2 478 
664 

5 134 

l) Ej maximerat pantvärdetillägg. 

Genomsnittligt pantvärdetillägg för 
Stomme Inredning 
Ytor 

5 527 
6 807 
6 097 
5 566 
4 978 
4 567 
2 875 
4 935 
4 743 
l 593 
4 239 
3 599 
7 245 
4 801 
7 013 
6 881 
5 943 
2 126 
2 656 
l 424 
3 629 
5 579 
7 198 
4 500 
4 471 
l 116 
3 994 
3 006 
4 419 
6 624 

6 926 
6 960 
5 906 
8 044 

4 554 

4 575 
8 241 
4 067 

stommen 
i övrigt 

l 818 
l 936 
l 734 
l 710 
l 735 
2 041 
l 716 
l 515 
l 657 
l 613 
l 616 
l 513 
2 118 
l 994 
2 147 
l 955 
2 300 
2 498 
l 622 
l 290 
l 372 
l 724 
l 682 
l 676 
l 424 
l 523 
l 465 
l 349 
l 638 
1105 

2 082 
l 979 
2 276 
2 159 

l 635 

l 797 
l 560 
l 567 

och utrust-
ning1 

l 474 
l 428 
l 361 
1122 
l 659 
l 218 
2 441 
l 980 
l 889 
l 450 
l 459 
l 013 
l 283 
l 202 
l 820 
l 768 
l 693 
2 418 
2011 
l 643 
l 358 
2 164 
l 314 
l 227 
l 519 

885 
999 

l 506 
l 363 
l 431 

l 516 
l 442 
l 873 
l 309 

1445 

l 407 
l 818 
l 414 

2) Justerat med ortskoefficient, vilken tar hänsyn till geografiska prisskillnader. 
3) Exkl kommuner i Stor-Stockholm. 
4) " - Stor-Malmö. 
5) "- Stor-Göteborg. 

Genom-
snittligt 
låneun-
derlag 
för inred-
ning och 
utrustnin 

2 669 
3 036 
2 869 
2 874 
2 595 
2 258 
2 514 
2 263 
2 383 
l 930 
2 353 
2 548 
2 667 
2 923 
2 783 
2 683 
2 919 
2 224 
2 246 
l 919 
2 274 
2 266 
2 201 
2 421 
2 155 
l 966 
2 702 
2 357 
3 016 
2644 

2 944 
3072 
2 922 
2 583 

2 478 

2 577 
2 834 
2 385 

Genom-
snittligt 
l åneun -

tot al t 

104 479 
124 351 
117 459 
108 310 

97 984 
99 560 
87 550 
91 037 
83 194 
82 429 
88 432 
85 554 

107 614 
105 108 

94 360 
91 658 

100 767 
90 769 
83 057 
70 367 
87 500 
96 687 

113 969 
85 166 
98 636 
85 207 

101 768 
93 122 

108 053 
107 363 

116 938 
125 835 
101 669 
108 433 

95 819 

97 178 
105 589 

93 900 

Genom-
snittligt 
pant-
värde 
totalt2 

116 667 
140 174 
132 138 
119 903 
108 757 
109 821 

95 044 
102 156 

94 375 
88 214 
97 224 
92 974 

121 305 
115 687 
107 000 
103 675 
114 663 

99 538 
91 061 
75 865 
95 966 

106 916 
128 098 

94 188 
112 266 

90 246 
111 835 
100 322 
116 540 
118 248 

132 203 
141 905 
115 376 
123 140 

105 870 

107 893 
120 274 
103 030 
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Tabell 27 (forts) 

Kommungrupp Antal lägenheter Genomsnittlig! eantv ärdetillägg för Genom- Genom- Genom-
Totalt U tv al Stomme Inredning snittligt snittligt snittligt 

Ytor Stommen och utrust- låneun- låneun- pant-
i övrigt ningl derlag derlag värde 

för inred- totalt2 total t2 

ning och 
utrustnin 

Småhus med ett beslut 

Riket 9 870 987 9 616 2 041 3 049 2 497 113 335 127 419 

Storstadsomr å den a l 390 139 11166 l 970 2 928 2 466 131 338 148 302 

Riket i övrigt 8 480 848 9 363 2 053 3 069 2 502 110 388 123 999 

Kommuner med 
50 000 - in v 790 79 9 752 l 852 3 101 2 486 113 342 128 076 

30 000 - 49 999 " 640 64 10 859 l 958 3 019 2 653 113 172 128 469 

- 29 999 " 7 050 705 9 183 2 084 3 070 2 491 109 805 123 138 

l) Ej maximerat pantv ärdetillägg. 
2) Justerat med ortskoefficient, vilken tar hänsyn till geografiska prisskillnader. 
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Tabell 28. Lägenheter i småhus inom olika län och 2rocentuellt efter bostads2lan och källare t--:> 

Percentage distribution of dwellings in small houses in different couinties and commune groups by housing scheme and cellar 

Län Antallägenheter Därav i o/o 
Kommungrupp Samtliga hus 1-2lanshus l 1/2-2lanshus 2-21anshus Sluttningshus 

Hel e Utan Hel e Utan Hel e Utan Hel e Utan Hele Utan 
delvis källare delvis källare delvis källare delvis källare delvis källare 
källare källare källare källare källare 

Småhus med två beslut 
Riket 14 028 26 74 lO 36 3 18 4 19 9 l 
Stockholms län 4 041 23 77 2 27 3 14 6 32 13 4 

l 716 20 80 2 38 8 17 25 lO 
Uppsala 423 11 89 11 79 lO 
Södermanlands M l 15 85 8 51 l 19 15 6 
Östergötlands 430 63 37 4 33 50 4 l 8 
Jönköpings 456 56 44 29 30 3 13 2 l 23 
Kronobergs 294 36 64 36 38 26 
Kalmar 253 37 63 22 55 7 2 15 
Gotlands 14 7 93 7 86 7 
Blekinge 250 21 79 15 61 2 16 5 
Kristianstads 307 27 73 23 48 2 25 l 
Malmöhus 1466 12 88 7 41 l 47 2 3 

2 361 11 89 lO 32 l 56 
Hallands 328 13 87 9 64 3 23 

,3 240 11 89 lO 76 o 13 
Göteborgs o Bohus l 001 5 95 l 19 22 50 3 4 

,3 65 35 65 15 18 46 20 
Älvsborgs 750 41 59 17 19 2 19 4 21 18 

,3 452 42 58 26 31 o 24 7 3 8 
Skaraborgs 146 27 73 17 47 5 4 21 5 
Värmlands 179 37 63 27 46 l 17 9 
Örebro 356 54 46 32 38 15 8 7 
Västmanlands l 073 8 92 3 43 o 6 3 43 2 
Kopparbergs 184 61 39 39 39 6 15 l 
Gäv leborgs 391 38 62 11 49 7 18 6 9 
Västernorrlands 400 54 46 9 7 6 27 2 11 38 3 
Jämtlands 115 23 77 22 41 26 lO l 
Västerbottens 113 86 14 13 12 2 2 67 4 
Norrbottens 487 33 67 18 50 16 15 

l) Exkl kommuner i Stor-Stockholm. - 2) Exkl kommuner i Stor-Malmö. - 3) Exkl kommuner i Stor-Göteborg. 



Tabell 28 (forts) 

Län Antal lägenheter Därav i "/o 
Kommungrupp Totalt Urval Samtliga hus 1-21anshus l l/2-2lanshus 2-21anshus sluttningshus 

Hel e Utan Hele Utan Hel e Utan Hel e Utan Hel e Utan 
delvis källare delvis källare delvis källare delvis källare delvis källare 
källare källare källare källare källare 

storstadsområdena 5 752 19 81 3 26 l 21 4 31 11 3 

Stor-Stockholm 3 325 24 76 2 25 l 13 7 34 13 5 

Stor-Göteborg l 322 12 88 l 16 2 21 49 9 3 

Stor-Malmö l 105 13 87 6 44 l 43 3 3 

Riket i övrigt 8 276 31 69 15 43 5 15 3 11 8 o 
Kommuner med 
50 000- in v 2 478 26 74 4 33 9 15 7 26 6 

30 000 - 49 999 " 664 23 77 12 42 28 5 7 5 

- 29 999 " 5 134 34 66 20 47 3 14 l 4 9 o 

Småhus med ett beslut 

Riket 9 870 987 81 19 67 16 5 3 l o 7 o 
storstadsområdena l 390 139 80 20 52 13 11 6 l 15 l 

Riket i övrigt 8 480 848 81 19 70 16 4 3 o o 7 o 
Kommuner med 
50 000- in v 790 79 67 33 52 28 5 5 11 

30 000 - 49 999 " 640 64 70 30 54 23 9 6 7 

- 29 999 " 7 050 705 83 17 72 14 3 2 l o 7 o 



Tabell 29. Lägenheter i småhus med olika husti:Eer Erocentuellt efter bostadsElan och källare 
Percentage distribution of dwellings in small houses with different types of buildings by housing scheme and cellar 

Hustyp Antal lägenheter Därav i U/o 
Totalt Urval Samtliga hus 1-Elanshus l 1/2-Elanshus 2-Elanshus sluttningshus 

Hel e Utan Hel e Utan Hele Utan Hel e Utan Hel e Utan 
delvis källare delvis källare delvis källare delvis källare delvis källare 
källare källare källare källare källare 

Småhus med två beslut 

Samtliga hustyper 14 028 26 74 lO 36 3 18 4 19 9 l 

Friliggande enfamiljshus 5 414 27 73 15 47 5 24 o 2 7 2 

Radhus, parhus 5 701 29 71 7 26 o 9 9 34 13 2 

Kedjehus 2 403 19 81 5 42 9 28 o lO 5 

Tvåfamiljshus 510 19 81 2 2 o 11 78 6 

Småhus med ett beslut 

Samtliga hustyper 9 870 987 81 19 67 16 5 3 l o 7 o 
Friliggande enfamiljshus 9 790 979 80 20 68 16 5 3 o o 7 o 
Övriga hustyper 80 8 100 lO 30 60 
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Tabell 30. Lägenheter i småhus med olika och källare efter 
Percentage distribution of dwellings in small houses with different housing sc:1eme and cellar by size of dwellings 

Antal bostadsplan Antal lägenheter Därav i o/o 
och källare Totalt Urval ::s2 RK 3 RK 4RK 5RK 6+RK 

Småhus med två beslut 

Samtliga hus 14 028 9 lO 38 31 12 
Hel eller delvis källare 3 650 lO 5 47 28 lO 
Utan källare 10 378 9 11 35 32 13 

l·planshus 6 405 15 lO 39 26 lO 
Hel eller delvis källare l 357 19 8 55 15 4 
Utan källare 5 048 13 lO 35 29 12 

l 2 944 2 15 47 20 16 
Hel eller delvis källare 477 l 6 35 24 35 
Utan källare 2 467 2 17 49 19 13 

2-planshus 3 218 7 7 28 48 lO 
Hel eller delvis källare 561 5 5 47 42 2 

Utan källare 2 657 7 8 24 49 12 

sluttningshus 1461 6 2 38 38 17 
Hel eller delvis källare l 255 6 2 43 39 11 
Utan källare 206 4 6 35 54 

Småhus med ett beslut 

Samtliga hus 9 870 987 o 4 60 29 6 
Hel eller delvis källare 7 960 796 o 5 61 29 5 
Utan källare l 910 191 3 55 31 lO 

1-planshus 8 160 816 3 67 27 2 
Hel eller delvis källare 6 620 662 3 69 26 2 
Utan källare l 540 154 2 62 33 3 

l 1/2-Elanshus 840 84 21 21 33 24 
Hel eller delvis källare 500 50 30 20 38 12 
Utan källare 340 34 9 24 26 41 

2-planshus 60 6 67 17 17 
Hel eller delvis källare 50 5 60 20 20 
Utan källare lO l 100 

sluttningshus 810 81 2 2 27 46 22 
Hel eller delvis källare 790 79 3 3 25 47 23 
Utan källare 20 2 100 



56 

Tabell 31. Genomsnittlig bostadslta i småhus för olika bostadsEla n och källare efter m 
2 

2 
Average useful floor space in small houses for different housing scheme and cellar by size of dwelling, m 

Antal bostadsplan Alla lägen- Därav 
och källare hetstyper 2 RK 3 RK 4 RK 5 RK 6 -to-RK 

Småhus med två beslut 

Samtliga hus 109,3 5B,O B4,4 107,3 123,B 137,3 
Hel eller delvis källare 109 ,5 52,7 BO, 7 109,0 126,0 136,B 
Utan källare 109,3 60,0 B5,0 106,5 123,2 137,4 

1-planshus 100, l 56,5 B0,9 102,5 115, 5 13l,B 
Hel eller delvis källare 95,5 53,0 7B,9 105 , 2 111,3 134,0 
Utan källare 101,4 57, B Bl,3 101,3 116, l 131 ,6 

l 1/2-Elan,shus 116, B 69,7 90,3 110,3 135,2 14 3,7 
Hal eller delvis källare 122,3 76,2 B6, o 102,9 135, 7 140 ,2 
Utan källare 115,7 69, 2 90,6 111,4 135, l 145,6 

2-planshus 11 5,9 65 ,5 B2,6 111 , l 126, 7 136,B 
Hel eller delvis källare 112,4 67,2 79,4 110, o 123,0 140,6 
Utan källare 116,7 65,2 B3, o 111,5 127,4 136,7 

Slu ttningshus 120,2 45,4 B3,7 115, 6 12B,B 140,4 
Hel eller del vis källare 11B, 5 44, B B3,7 115 ,5 131, l 133 ,7 
Utan källare 130,6 50,9 122, 6 113 ,5 14B,4 

Småhus m ed ett beslut 

Samtliga hus 115 ,2 44 , 0 102 ,6 109,1 123,B 146,3 
Hel eller delvis källare 114,4 44 , 0 104, o lOB, B 123,7 142,2 
Utan källare 11B , B 94,3 110 ,6 124,4 155,2 

1-Elanshus 112 ,4 103 , 0 10B ,4 120,9 137 ,9 
Hel eller delvis källare 112, o 106, 2 lOB, l 120,6 139,4 
Utan källare 113,9 Bl,9 109,7 12l,B 133 , 0 

l 1/2-Elanshus 126,3 lOO,B 111,3 132,5 154, o 
Hel eller delvis källare 117,3 99,6 111, 6 129,4 132,6 
Utan källare 139 ,4 106,B 110,9 139,0 163 , 1 

2-planshus 126,3 117,2 121,5 167,6 
Hel eller delvis källare 122,7 10B , 2 121,5 167,6 
Utan källare 144,0 144, o 

S l u ttningshus 131,5 44,0 115, o 123 ,1 134,9 146,5 
Hel eller del vis källare 131,4 44, o 115, o 121,9 134,9 146,5 
Utan källare 136,9 136,9 



Tabell 32. Lägenheter i småhus inom olika regioner erocentuellt 
Percentage distribution of dwellings in different regions by foundation method 

Region Antal lägenheter Därav grundläggning o/o 
Totalt Urval Hel Hel Utbredda Utbredda Plintar Grundmur Utredda Annat Flera Uppgift 

botten- botten plattor plattor på berg plattor o grund- grund- saknas 
l platta platta med pål- grundmur lägg- lägg-

med pål- ning som nings- nings-
ning som mark för- sätt sätt 
markför- stärkning 
stärknin 

Småhus med två beslut 

Riket 
2 1968 11 758 47 30 9 l l 6 7 

1969 14 690 44 3 26 5 5 l l l 14 
1970 14 028 44 9 19 2 9 2 3 l 12 

1970 
Mälarlänen 6 464 41 12 12 5 12 o l 16 
Östra Sverige 1447 56 38 5 o o l 
Södra Sverige 2 023 38 27 13 6 13 2 2 
Västra Sverige 2 225 34 17 19 l 2 2 2 22 
Norra Sverige l 869 59 8 19 3 l 5 o 4 

Småhus med ett beslut 

Riket 
1966 11 625 465 45 48 5 3 o 
1967 11 350 454 49 44 4 2 o 
1968 10 620 l 062 33 56 3 l l 3 2 
1969 11 560 l 156 44 o 45 o 5 3 o l 2 
1970 9 870 987 46 o 46 o 4 2 o l l 

1970 
Mälarlänen 2 210 221 60 o 33 l 2 3 l 
Östra Sverige l 850 185 48 49 3 l 
Södra Sverige l 570 157 29 59 l lO l l 
Västra Sverige l 990 199 40 50 2 6 2 l l 
Norra Sverige 2 250 225 49 44 4 3 o o 

l) Före 1969 ingick gruppen utbredda plattor och grundmur i gruppen flera grundlä ggnin gssätt. 
2) Varav 6 procent redovisades i gruppen grundläggning med pålning som markförstärkning. Cl1 

--J 

- - - - - - - - - -- - - - - - - - -
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Tabell 33. Lägenheter i olika hustyper procentuellt efter bärande vägg 
Percentage distribution of dwellings in different types of buildings by load- hearing wall 

Hustyp Antal lägenheter Därav bärande vägg "/o 
Totalt Urval Yttervägg Både ytter- Uppgift 

och innervägg saknas 

Småhus med två beslut 

Samtliga hustyper 
1968 11 758 51 47 2 
1969 14 690 36 64 
1970 14 028 31 69 

1970 
Friliggande enfamiljshus 5 414 43 57 
Radhus, parhus 5 701 22 78 
Kedjehus 2 403 28 72 
Tvåfamiljshus 510 2 98 

Småhus med ett beslut 

Samtliga hustyper 
1968 10 620 l 062 63 33 3 
1969 11 560 l 156 89 11 
1970 9 870 987 57 43 

1970 
Friliggande enfamiljshus 9 790 979 57 43 
Övriga hustyper 80 8 50 50 
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Tabell 34. Lägenheter i småhus i olika reg!oner Erocentuellt efter ;ttbeklädnad i ;ttterväggens långsida 
Percentage distribution of dwellings in small houses in different regions by cladding of the longside of the externa! wall 

Region Antal Därav ;ttbeklädnad i ;ttterväggens långsida "/o 
lägenheter Tegel Trä Kalk- Puts Asbest- Plåt Annat Flera Upp-
Totalt Urval sand- Ädel- Annan cement- mate- gift-

sten puts puts el plattor ria l ria l saknas 
slamnin 

Småhus med 
två beslut 

Riket 
1968 11 758 32 36 6 11 2 3 5 4 l 
1969 14 690 27 42 7 2 3 l 3 7 11 
1970 14 028 28 45 4 l 2 2 o 2 16 

1970 
Mälarlänen 6 464 30 40 3 l 2 3 o 2 19 
Östra Sverige l 447 28 54 l 5 l l l l 9 
Södra Sverige 2 023 44 16 lO o l 3 o 25 
Västra Sverige 2 225 18 71 4 o l 3 o 3 
Norra Sverige l 869 14 56 5 l 2 l 6 15 

Småhus med 
ett beslut 

Riket 
1966 11 625 465 68 21 2 4 3 2 l 
1967 11 350 454 66 23 4 2 2 2 l 
1968 10 620 l 062 57 25 6 l 2 3 2 2 l 
1969 11 560 l 156 58 25 4 l l 2 l l 7 
1970 9 870 987 55 25 5 l o l 2 l 11 

1970 
Mälarlänen 2 210 221 56 23 4 l o l 4 l lO 
Östra Sverige l 850 185 57 24 4 l l l 13 
Södra Sverige l 570 157 73 3 4 l 3 17 
Västra Sverige l 990 199 51 26 9 l 2 l 2 l 9 
Norra Sverige 2 250 225 42 41 4 l l l o 8 
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Tabell 35. L ä gen heter i småhus med olika konstruktioner i ytterväggens lån gsida procentuellt efter ytbeklädnad i samma 

Percentage distribution of dwellings in small houses with different in the lon g side of the ex tern a! wall by 
cladding of the same wall 

Konstruktion i Antal Därav ytbeklädnad i ytterväggens lån gsida o/o 
ytterväggens lägenheter Tegel Trä Kalk- Puts Asbest- Plåt Annat Flera Upp-
långsida Totalt Urval sand- Ädel- Annan cement- mate- mate- gift 

sten puts puts e l plattor ri a l ria l sak-
slam- n as 
n in g 

Småhus med 
två beslut 

Samtliga konstruk-
tioner 
1968 11 75 8 32 36 6 11 2 3 5 4 l 
1969 14 690 27 42 7 2 3 l o 7 11 
1970 14 028 28 45 4 l 2 2 o 2 16 

1970 
Träkonstruktion 12 913 30 49 4 o o 2 o o 15 

Platsbyggd 6 509 41 34 5 3 o o 16 
Element 6 404 19 64 2 o o 2 o 13 

Tegel 5 20 80 
Gasbetong 872 2 2 14 27 l 19 35 

Platsbyggd 139 14 14 31 33 7 
Element 733 o 11 26 l 21 41 

Betong 197 46 54 
Platsbyggd 91 100 
Element 106 86 14 

Annan konstruktion 41 63 5 20 12 
Platsbyggd 12 100 
Element 29 48 7 28 17 

Småhus med 
ett beslut 

Samtliga konstruk-
tioner 
1968 10 620 l 062 57 25 6 l 2 3 2 2 l 
1969 11 560 l 156 58 25 4 l l 2 l l 7 
1970 9 870 987 55 25 5 l o l 2 l 11 

1970 
Träkonstruktion 9 260 926 55 26 4 o l 2 12 

Platsbyggd l 820 182 69 19 9 l 3 
Element 7 440 744 52 28 3 o l 2 14 

Tegel l O l 100 
Gasbetong 580 58 45 19 12 7 2 16 

Platsbyggd 350 35 51 20 9 11 3 6 
Element 230 23 35 17 17 30 

Betong l O l 100 
Platsbyggd 
Element 10 l 100 

Annan konstruktion lO l 100 
Platsbyggd 
Element l O l 100 



Tabell 36. i olika procentuellt efter konstruktion i 
Percentage distribution of dwellings in different types of bulldings by construction in the long side of the external wall 

Hustyp Därav konstruktion i långsida o/o 
Totalt Urval Träkonstruktion Tegel Gasbetong Betong Annan konstruktion Uppgift 

Plats- Element Plats- Element Plats- Element Plats- Element saknas 
byggd byggd byggd byggd 

Småhus med tv å beslut 

Samtliga hustyper 
1968 11 758 40 38 l 6 11 o o 3 l 1969 14 690 37 50 o 4 8 o l l o 1970 14 028 46 46 o l 5 l l o o 
1970 
Friliggande enfamiljshus 5 414 47 50 o l l l o Radhus, parhus 5 701 48 41 l 8 2 o o 
Kedjehus 2 403 31 56 l 9 2 o Tvåfamiljshus 510 92 8 l 

Småhus med ett beslut 

Samtliga hustyper 
1968 10 620 l 062 18 67 5 2 o o l 7 1969 11 560 1156 16 78 l 3 3 o o 
1970 9 870 987 19 75 o 4 2 o o 
1970 
Friliggande enfamiljshus 9 790 979 18 76 o 4 2 o o Övriga hustyper 80 8 80 20 
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Tabell 37 . Lägenheter i olika procentuellt efter konstruktion i ltterväggens långsida 
Percentage distribution of dwellings in different types of buildings by construction in thelongside of the extern al wall 

Hustyp Antal Därav ltbeklädnad i ltterväggens långsida "/o 
lägenheter Tegel Trä Kalk- Puts Asbest- Plåt Annat Flera Upp-
Totalt Urval sand- Ädel- Annan cement mate - mate- gift 

sten puts puts el plattor ria l ria l sak-
slam- n as 
n in 

Småhus med två beslut 

Samtliga hustyper 
1968 11 758 32 36 6 11 2 3 5 4 l 
1969 14 690 27 42 7 2 3 l o 7 11 
1970 14 028 28 45 4 l 2 2 o 2 16 

1970 
Friliggande enfamiljs-
hus 5 414 33 47 4 l l 2 o o 11 
Radhus, parhus 5 701 14 49 3 o l 4 o 4 24 
Kedjehus 2 403 35 38 8 2 5 o 2 8 
Tvåfamiljshus 510 87 5 l 8 

Småhus med ett beslut 

Samtliga hustyper 
1968 10 620 l 062 57 25 6 l 2 3 2 2 l 
1969 11 560 l 156 58 25 4 l l 2 l l 7 
1970 9 870 987 55 25 5 l o l 2 l 11 

1970 
Friliggande en familjs-
hus 9 790 979 54 25 5 l o l 2 l 11 
Övriga hustyper 80 8 70 30 
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Tabell 38 . Lägenheter i småhus med olika konstruktioner i i:tterv äggens långsida procentuellt efter värmeisolering 
Percentage distribution of dwellings in small houses with different constructions in the longside of the externa! wall by 
heat insulation 

Konstruktion i ytterväggens Antal Därav värmeisolering o/o 
långsida lägenheter Mine- Gas- Kutter- Cell- Fiber- Annat Flera Upp-

Totalt Urval r a lull betong spån plast plank mate- mate- gift 
ria l rial sak-

n as 

Småhus med två beslut 

Samtliga konstruktioner 
1968 11 758 79 14 l o 5 o l 
1969 14 690 87 7 l l 2 l 2 
1970 14 028 89 5 l l 4 o o 

1970 
Träkonstruktion 12 913 95 l o 4 o o 

Platsbyggd 6 509 100 o o o 
Element 6 404 89 3 o 7 o o 

Tegel 5 100 
Gasbetong 872 4 80 11 o 4 

Platsbyggd 139 27 70 4 
Element 733 82 13 o 5 

Betong 197 99 l 
Platsbyggd 91 100 
Element 106 98 2 

Annan konstruktion 41 66 34 
Platsbyggd 12 100 
Element 29 52 48 

Småhus med ett beslut 

Samtliga konstruktioner 
1966 11 625 465 80 8 2 l 8 
1967 11 350 454 81 5 3 l 8 
1968 10 620 l 062 79 4 4 o 9 2 2 
1969 11 560 l 156 84 3 4 l 7 l o 
1970 9 870 987 83 3 4 l 8 l l 

1970 
Träkonstruktion 9 260 926 85 4 l 9 l o 

Platsbyggd l 820 182 97 l 2 l 
Element 7 440 744 82 5 l 11 l 

Tegel lO l 100 
Gasbetong 580 58 47 48 5 

Platsbyggd 350 35 51 40 9 
Element 230 23 39 61 

Betong lO l 100 
Platsbyggd 
Element lO l 100 

Annan konstruktion lO l 100 
Platsbyggd 
Element lO l 100 
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Tabell 39. Lägenheter i småhus i olika regioner procentuellt efter taktäcknios 
Percentage distribution of dwellings in small houses in different regions by roofing 

Region Antal lägenheter Där av taktäckning o/o 
Totalt Urval Tegel - Betong- Papp Asbest- Plåt Annat 

pannor pannor cement- mate-
skivor r i al 

Småhus med två beslut 

Riket 
1968 11 758 12 27 44 9 9 o 
1969 14 690 lO 32 43 6 7 2 
1970 14 028 5 34 49 4 7 l 

1970 
Mälarlänen 6 464 2 27 64 4 3 o 
Östra Sverige l 447 5 56 27 5 6 l 
Södra Sverige 2 023 11 52 26 9 l l 
Västra Sverige 2 225 4 36 53 4 2 l 
Norra Sverige l 869 7 20 38 2 30 3 

Småhus med ett beslut 

Riket 
1966 11 625 465 54 23 15 5 2 l 
1967 11 350 454 39 30 23 4 2 2 
1968 10 620 l 062 34 38 19 6 3 
1969 11 560 1156 28 36 5 9 15 6 
1970 9 870 987 23 44 16 6 4 6 

1970 
Mälarlänen 2 210 221 23 44 22 4 l 6 
Östra Sverige l 850 185 17 49 18 6 l 8 
Södra Sverige l 570 157 24 36 12 17 l 11 
Västra Sverige l 990 199 27 49 14 5 l 5 
Norra Sverige 2 250 225 25 42 15 l 15 2 
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Tabell 40. Lägenheter i småhus med olika takkonstruktioner procentuellt efter taktäckninS 
Percentage distribution of dwellings in small houses with roof constructions by roofing 

T akkonstruk tio n Antal lägenheter Därav taktäckning "/o 
Totalt Urval Tegel- Betong- Papp Asbest- Plåt Annat 

pannor pannor cement- mate-
skivor r i al 

Småhus med två beslut 

Samtliga konstruktioner 
1968 11 758 12 27 44 9 9 o 
1969 14 690 lO 32 43 6 7 2 
1970 14 028 5 34 49 4 7 l 

1970 
Platsbyggd 6 339 5 33 49 5 8 o 
Trä 

Fackverktakstol 3 050 7 35 40 8 lO o 
Svensk takstol 892 3 81 4 12 
Uppstöttad takstol 440 l 3 83 5 8 
Takbjälklag 

l 
889 100 

Annan träkonstruktion 604 9 38 37 7 lO 
Annan konstruktion 464 3 17 80 

Element 7 689 4 35 50 4 6 2 
Trä 

F ack v er k takstol 5 312 6 40 44 2 6 2 
Svensk takstol 527 l 74 25 
Uppstöttad takstol 237 6 29 13 3 33 17 
Takbjälklag l 

l 190 98 l l 
Annan träkonstruktion 300 11 85 4 

Annan konstruktion 123 36 58 7 

Småhus med ett beslut 

Samtliga konstruktioner 
1968 10 620 l 062 34 38 19 6 3 
1969 11 560 l 156 28 36 5 9 15 6 
1970 9 870 987 23 44 16 6 4 6 

1970 
Platsbyggd 2 050 205 24 40 20 7 4 4 
Trä 

F ackverktakstol l 680 168 21 44 20 6 4 5 
Svensk takstol 150 15 40 27 7 13 7 7 
Uppstöttad takstol 140 14 57 21 14 7 
Takbjälklag l lO l 100 
Annan träkonstruktion 50 5 60 40 

Annan konstruktion 20 2 50 50 

Element 7 820 782 23 46 15 6 4 7 
Trä 

Fackverktakstol 7 170 717 21 46 15 6 4 7 
Svensk takstol 300 30 33 67 
Uppstöttad takstol 220 22 59 27 9 5 
Takbjälklag l 
Annan träkonstruktion 110 11 9 73 9 9 

Annan konstruktion 20 2 50 50 

l) Här ingår de takkonstruktioner som på grund av ofullständiga uppgifter ej med säkerhet kunnat hänföras till någon av 
de ovan specificerade träkonstruktionerna. 



Tabell 41. Genomsnitt,lig b:rggnadskostnad 2er m2 bostads:rta och 2er m2 för småhus med ett beslut i olika kommungru22er och med olika bostads:rtor res2 
vånings:r tor 
Average cost of building per m2 useful floor space and per m2 gross floor space for small houses with one decision in different commune groups and with different useful 
floor spaces respectively gross floor spaces 

Kommungrupp Alla lägenheter Därav med ••• 
2 

genomsnittlig bostadsz:ta resp våningsyta m 
B k/boy Bk/vy - 70 71-90 91 - 110 111 - 120 121-

B k/boy Bk/vy B k/boy Bk/vy B k/boy Bk/vy B k/boy Bk/vy Bk/boy B k/vy 

Småhus med ett beslut l 

(enfamiljshus) 

Riket 
1966 909 
1967 963 
1968 l 015 915 1135 l 036 l 090 992 l 048 972 l 016 941 941 880 
1969 l 021 921 l 129 l 004 l 069 982 l 014 962 941 884 
1970 l 053 948 l 087 l 005 l 108 l 025 l 056 990 965 918 

1970 
storstadsområdena l 074 968 l 054 l 165 l 121 l 138 l 024 997 944 

Riket i övrigt l 049 944 l 090 l 005 1103 l 015 l 045 987 954 913 
Kommuner med 
50 000 - in v l 070 969 l 204 l 101 l 152 l 043 l 060 l 037 959 934 
30 000 - 49 999 l 042 938 l 116 l 027 l 044 997 956 910 

- 29 999 l 048 942 l 079 981 l 098 l 012 l 043 982 954 910 

l) Beträffande kostnader för småhus med två beslut se: PM angående pantvärde (låneunderlag) och produktionskostnader för gruppbyggda småhus år 1969 och 1970 , utarbetad 
av en arbetsgrupp inom inrikesdepartementet (Ds In 1971:14). 

(j) 
(j) 


